

BYŁY WÓJT KRASZEWIC USŁYSZAŁ WYROK

BO MYŚMI ZŁU WYDALI BÓJ

Twój

PULS

tygodnia

Tygodnik Kępińsko - Ostrzeszowski

wtorek 17 września 2024 r.
cena 2 zł (w tym 8% VAT)
nr 36 (1107)
ISSN 1644-0498
INDEKS 372188
redakcja@pulstygodnia.pl
www.pulstygodnia.pl



Kara grzywny i 4-letni zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych za prowadzenie auta pod wpływem alkoholu



str. 5

Sąd uniewinnił byłego przewodniczącego Rady od zarzutu kierowania pod wpływem alkoholu

Sąd: Był pijany, ale autem nie kierował

KĘPNO str. 9

Znęcali się nad 2-miesięczną córką

7 lat więzienia dla zwyrodniałych „rodziców”



KĘPNO

str. 7

REKLAMA



NOWIGO

LISTWY FRYZY TARCICA

SPRZEDAŻ HURTOWA I DETALICZNA

OFERUJEMY:

- DESKA TARASOWA, PODŁOGOWA, ELEWACYJNA
- DREWNO BUDOWLANE
- TARCICA KRAJOWA I ZAGRANICZNA
- DREWNO KVH, BSH i C24
- ELEMENTY MEBLOWE
- IMPREGNATY, FARBY, WKRETY, ŁĄCZNIKI, itp.



Kępno
ul. Poznańska 7a
www.nowigo.pl
Tel. 667 690 040

ZATRUDNIMY PRACOWNIKÓW

Mechanik w przemyśle drzewnym

Operator traka Mebor

Placowy

Więcej informacji:

Marta Jangas Idzikowska Marcin Jangas
+48 695 396 761 lub +48 669 293 111

Kaliska 1,
63-522 Kraszewice

JANGAS DREWMAR

NOWOCZESNY TARTAK

DARPAL

Podstawa Twojej firmy

Firma P.P.H.U. DARPAL Dariusz Gracz zatrudni

- pracownik produkcji palet
- mechanik w przemyśle drzewnym
- kierowca C+E

Więcej informacji:

☎ 693 721 746 Dariusz Gracz
☎ 721 224 566 Mateusz Gracz
📍 ul. Wieluńska 146, 63-522 Kraszewice

Podczas pościgu kierowca bmw staranował dwa radiowozy

Kierowca bmw uciekł w kukurydzę. Trwają poszukiwania

Podczas policyjnego pościgu za kierowcą, który odjechał z miejsca kontroli uszkodzone zostały dwa radiowozy i bmw uciekiniera.

Do zderzenia doszło 11 września około godz. 19 na skrzyżowaniu dróg w Ostrowie Kaliskim. Jak informuje oficer prasowy KMP w Kaliszu Anna Jaworska-Wojnicz, wcześniej, w Skarszewie (gm. Żelazków) policyjny patrol Wydziału Ruchu Drogowego zatrzymał do kontroli kierującego bmw, który po krótkiej rozmowie z policjantami, w trakcie trwania kontroli,



Fot. GPK

nagle odjechał z miejsca i zaczął uciekać.

W trwającym w sumie ok. 35 km pościgu brało udział co najmniej 10 radiowozów. - Wszyscy policjanci, którzy byli w służbie mieli informa-

cję o tym, że mamy ucieczkę i byli zaangażowani - mówi podkom. Anna Jaworska-Wojnicz, rzecznik prasowy Komendy Powiatowej Policji w Kaliszu. Z nieoficjalnych i niepo-



twierzonych informacji wynika, że w rejonie Ostrowa Kaliskiego kierowca bmw udało się zjechać w jedną z bocznych dróg, czego nie zauważyli ścigający go w radiowozach po-

licjanci, którzy pojechali dalej w kierunku Mącznik. Wtedy kierowca bmw zawrócił, nie spodziewał się jednak, że spotka na drodze kolejne, biorące udział w pościgu samochody.

Podczas próby zatrzymania w Ostrowie Kaliskim (na drodze wojewódzkiej nr 449) kierujący bmw dwa z nich staranował, po czym pieszo uciekł z miejsca zdarzenia w kierunku pola z kukurydzą. Aby go odnaleźć sprawdzano m.in. psy policyjne. Jak dotąd mężczyzna nie został zatrzymany.

Podkom. Anna Jaworska-Wojnicz potwierdza, że poszukiwany kierowca bmw jest znany funkcjonariuszom policji, i że w jego aucie ujawniono papierosy bez polskich znaków akcyzy. - Policjanci wiedzą, kogo szukają - dowodzi. JUR

Kolizja samochodów w Rojowie

14 września 2024 r. o godz. 15.51 do Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie wpłynęło zgłoszenie o zderzeniu dwóch samochodów osobowych w Rojowie.

Diżurny Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie na miejsce zdarzenia zadysponował dwa zastępy straży pożarnej z Jednostki Ratowniczo Gaśniczej z Ostrzeszowa. - Przybyłe na miejsce

zdarzenia jednostki ochrony przeciwpożarowej zastały samochody osobowe po kolizji na drodze wojewódzkiej 449 - mówi sierż. Noemi Biel z KP PSP w Ostrzeszowie. - Jeden z samochodów znajdował się na pasie jezdni w kierunku Kobyłej Góry, natomiast drugi pojazd wypadł z jezdni i wpadł do przydrożnego rowu. W wyniku zdarzenia trzy osoby zostały poszkodowane.

Działania straży pożarnej polegały na przeprowadzeniu rozpoznania i zabezpieczeniu

miejsca zdarzenia. Udzielono kwalifikowanej pierwszej pomocy medycznej osobom poszkodowanym oraz odłączyła akumulatory w pojazdach. Po przyjeździe na miejsce zespołu ratownictwa medycznego osoby poszkodowane przekazano pod opiekę służb medycznych. Na mocy decyzji służb medycznych jedna z osób poszkodowanych została zabrana do szpitala, natomiast pozostali uczestnicy kolizji po przebadaniu pozostali na miejscu zdarzenia. RED



Fot. PSP Ostrzeszów

REKLAMA



Rejonowy Bank Spółdzielczy w Lututowie



Premia naSTART III

Załącz konto RBS Młodzię i odbierz nawet 100 zł premii!

A dla rodzica premia na obsługę rachunku.

Jeśli jesteś rodzicem lub opiekunem prawnym osoby małoletniej, załącz dla niej konto RBS Młodzię i skorzystaj z DARMOWEGO prowadzenia rachunku przez okres 12 miesięcy!

Konto osobiste dla młodych:
do 13 roku życia oraz od 13 do 25 roku życia.

Jedno konto wiele możliwości.

Dodatkowo możesz swobodnie korzystać z:

- płatności mobilnych telefonem
- aplikacji mobilnych
- płatność zegarkiem lub opaską
- usługa Visa Mobile










www.rbs.lututow.pl

Premia jest płatna w całości w dniu 31 sierpnia 2024 roku do 31 marca 2024 roku. Szczegółowe warunki promocji określa Regulamin promocji rachunku osobistego młodych „naSTART III” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie. Wykresy w serwisie „naSTART III” w Rejonowym Banku Spółdzielczym w Lututowie oraz na www.rbs.lututow.pl.

Wójt Gminy Kraszewice
i Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Gminy Kraszewice
zapraszają na

Festiwal **Koniec Świata**

Smaki Jesieni

NA KOŃCU ŚWIATA

NIEDZIELA 22.09.2024

GMINA KRASZEWICE

W programie:

- od 13:30 Bieg dla dzieci
- od 14:00 Bieg i Marsz Nordic Walking
- Wspólna biesiada
- Orkiestra Dęta przy OSP Kraszewice
- Zespół folklorystyczny Zaprośnianki
- Stoiska kulinarne KGW i handlowe
- Atrakcje dla dzieci
- Zbiórka charytatywna
- Kuchnia na dziko - pokaz kulinarny Andrzeja Adamusa z degustacją!
- 17:00 **KAPELA GÓROLE**

Do zobaczenia!





Zadanie współfinansowane ze środków Samorządu Województwa Wielkopolskiego w ramach Programu "Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+"





KRONIKA POLICYJNA**Zderzenie dwóch ciężarówek**

MIKSTAT 12 września o godz. 13.25 w Mikstacie na ul. Wrocławskiej doszło do zderzenia dwóch pojazdów ciężarowych. - Kierujący volvo 30-letni mieszkaniec powiatu kaliskiego, na łuku drogi, podczas mijania się z ciężarowym manem, którym kierował 37-letni mieszkaniec gminy Grabów nad Prosną nie zachował ostrożności oraz wymagane odstępstwo od pojazdu doprowadzając do zderzenia bocznego - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie.

Żaden z uczestników nie odniósł obrażeń. 30-letni sprawca kolizji ukarany został mandatem 1100 zł.

Kradź w marketach

2 września pracownik ochrony marketu Biedronka poinformował ostrzeszowską jednostkę policji o fakcie kradzieży przez nieustalonego sprawcę mleka w proszku. Do zdarzeń doszło na terenie marketów Biedronka w Ostrzeszowie oraz Kobylej Górze.

W toku podjętych przez funkcjonariuszy z Wydziału Kryminalnego czynności ustalono sprawcę kradzieży, którym okazał się 20-letni obywatel Mołdawii. - Mężczyzna w trakcie zatrzymania posiadał w pojeździe skradzione z marketów artykuły, które zostały odzyskane i przekazane do dalszej sprzedaży - mówi asp. sztab. Magdalena Hańdziuk, oficer prasowy KPP w Ostrzeszowie. - Został zatrzymany i umieszczony w policyjnym areszcie do dyspozycji prokuratora.

W trakcie dalszych czynności w samochodzie, którym poruszał się mołdawianin ujawniono dokumenty wskazujące na to, że nie jest on właścicielem pojazdu. W związku z powyższym skontaktowano się telefonicznie z firmą mieszczącą się w Nowym Targu, widniejącą na dokumentach. W rozmowie z jej właścicielem ustalono, że 20-latek wypożyczył pojazd marki Ford na okres jednego miesiąca, lecz po ustaniu zawartej na ten czas umowy nie zwrócił go do wypożyczalni, o czym powiadomiono jednostkę policji, która przyjęła zawiadomienie w sprawie przywłaszczenia pojazdu.

Nietrzeźwy i z sądowym zakazem

KORPYSY 9 września o godzinie 22.10 dyżurny ostrzeszowskiej jednostki policji został powiadomiony o ujęciu na terenie prywatnej posesji w Korpysach kierującego znajdującego się w stanie nietrzeźwości.

Na miejscu policjanci potwierdzili treść zgłoszenia. W rozmowie ze zgłaszającą ustalono, że 53-letni mieszkaniec Ostrzeszowa kierując samochodem marki Audi wjechał na jej posesję. Kobieta wyczuwając od kierowcy woń alkoholu odebrała mu kluczyki od pojazdu powiadamiając o zdarzeniu policję.

Funkcjonariusze poddali mężczyznę kontroli trzeźwości z wynikiem blisko 1,5 promila alkoholu w wdychanym powietrzu. W toku wykonywanych czynności okazało się również, że posiada on czynny zakaz prowadzenia pojazdów wydany przez Sąd Rejonowy w Ostrowie Wielkopolskim.

Mężczyzna trafił do policyjnego aresztu do dyspozycji prokuratora. Pobrano od niego również krew do badań.

RED**Podsumowanie długotrwałych ulew i silnych wiatrów**

21 zdarzeń związanych z usuwaniem skutków zwiększonych opadów oraz silnych wiatrów odnotowano podczas miniego weekendu na terenie powiatu ostrzeszowskiego i kępińskiego.

W ciągu ostatnich kilku dni nasz kraj nawiedził niż genueński Boris. Na znacznym obszarze kraju wystąpiły długotrwałe opady deszczu oraz silne wiatry. Na szczęście pomimo nieprzyjemnej aury ostatnie dni na terenie powiatu ostrzeszowskiego nie przyniosły znacznej zwiększonej ilości zdarzeń z nią związanych.

W sumie, w okresie od piątku do niedzieli odnotowano 21 zdarzeń związanych z usuwaniem skutków zwiększonych opadów oraz silnych wiatrów, z czego 16 zdarzeń dotyczyło powalonych drzew i nadłamanych konarów drzew oraz (5) lokalnych podtopień.

W działaniach związanych z usuwaniem skutków długotrwałych opadów oraz silnych wiatrów zaangażowane były zarówno zastępy Pań-



Fot. PSP Ostrzeszów

stwowej Straży Pożarnej z Ostrzeszowa, jak również jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu całego powiatu. Na szczęście w wyniku wyżej wymienionych zdarzeń nikt nie został ranny.

21 zdarzeń związanych z usuwaniem skutków zwiększonych opadów oraz silnych wiatrów odnotowano podczas minionego weekendu na terenie powiatu ostrzeszowskiego.

W ciągu ostatnich kilku

dnia nasz kraj nawiedził niż genueński Boris. Na znacznym obszarze kraju wystąpiły długotrwałe opady deszczu oraz silne wiatry. Na szczęście pomimo nieprzyjemnej aury ostatnie dni na terenie powiatu ostrzeszowskiego nie przyniosły znacznej zwiększonej ilości zdarzeń z nią związanych.

W sumie, w okresie od piątku do niedzieli odnotowano 21 zdarzeń związanych z usuwaniem skutków zwiększonych opadów

oraz silnych wiatrów, z czego 16 zdarzeń dotyczyło powalonych drzew i nadłamanych konarów drzew oraz (5) lokalnych podtopień.

W działaniach związanych z usuwaniem skutków długotrwałych opadów oraz silnych wiatrów zaangażowane były zarówno zastępy Państwowej Straży Pożarnej z Ostrzeszowa, jak również jednostek ochotniczych straży pożarnych z terenu całego powiatu. Na szczęście w wyniku wyżej wymienionych zdarzeń nikt nie został ranny.

Strażacy na terenie powiatu kępińskiego interweniowali łącznie 13-krotnie w związku z usuwaniem skutków silnego wiatru.

Działania strażaków polegały na usuwaniu zagrożenia w postaci nadłamanych konarów drzew. W miejscowości Czermie doszło do powalenia drzewa, które oparło się o budynek mieszkalny.

Strażacy monitorują również poziom wody w ciekach wodnych w związku z sytuacją hydrologiczną w regionie.

RED**Uderzył w bramę klasztoru****OSTRZESZÓW**

12 bm. o godz. 19.10 na skrzyżowaniu ul. Grzybowej z Leśną w Ostrzeszowie kierujący audi 19-letni mieszkaniec gminy Ostrzeszów w wyniku nieustąpienia pierwszeństwa przejazdu doprowadził do kolizji z prawidłowo jadącym ul. Leśną pojazdem marki



Dodge, kierowanym przez 33-letnią mieszkankę gminy Ostrzeszów. W wyniku zdarzenia została również uszkodzona brama wjazdowa do Klasztoru Sióstr Nazaretanek. Żaden z uczestników nie odniósł obrażeń. Sprawca zdarzenia ukarany został mandatem w kwocie 5000 złotych.

RED**Ćwiczenia z gaszenia pożarów**

6 i 7 września w Niedźwiedziu odbyły się warsztaty strażackie, podczas których funkcjonariusze Państwowej Straży Pożarnej w Ostrzeszowie oraz druhowie Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu powiatu ostrzeszowskiego doskonalili swoje umiejętności w zakresie gaszenia pożarów wewnętrznych.

Ćwiczenia miały miejsce w opuszczonym budynku, który idealnie nadawał się do symulacji trudnych warunków pracy ratowników. Scenariusz ćwiczeń zakładał



wystąpienie pożarów w zamkniętych pomieszczeniach, co jest jednym z najtrudniejszych i najbardziej

niebezpiecznych wyzwań, z jakimi muszą się mierzyć strażacy. Opuszczony budynek umożliwił przeprowadzenie symulacji w bardzo realistycznych warunkach, które wymagały od uczestników podejmowania szybkich decyzji i skutecznych działań.

Podczas warsztatów skupiono się na różnych aspektach gaszenia pożarów wewnętrznych, takich jak właściwa organizacja akcji ratowniczej, skuteczna współpraca zespołowa, posługiwanie się specjalistycznym sprzętem oraz

bezpieczne poruszanie się w zadymionych pomieszczeniach. Uczestnicy korzystali z nowoczesnego sprzętu gaśniczego oraz narzędzi ratowniczych, takich jak kamery termowizyjne, które pozwalają na szybkie lokalizowanie osób poszkodowanych oraz źródła ognia w zadymionych pomieszczeniach.

Wspólne warsztaty zakończyły się analizą działań oraz omówieniem wniosków, które pozwolą na jeszcze lepsze przygotowanie strażaków do przyszłych wyzwań.

PS

REKLAMA



Firma TERLUX zajmująca się produkcją wypełnień tapicerskich (poduszek)

ZATRUDNI
- osoby na produkcję

Bukownica 11C, 63-520 Grabów nad Prosną
Tel. 531 537 255, 609 982 898



160 zawodników na trasie Baszta GRAVEL



Około 160 uczestniczek i uczestników przejechało 40-kilometrową (dłuższą o 10 km niż w roku ubiegłym), chwilami dość trudną trasę po ziemi ostrzeszowskiej w ramach wyścigu rowerowego Baszta GRAVEL.

Ruszyli 8 września o godz. 14 z Rynku w Ostrzeszowie. Trasa wiodła przez Pustkowie, Rogaszyce, Wygodę Tokarską, aby wjechać w piękne tereny przedborowskich lasów. Słońce



nie było sprzymierzeńcem cyklistów.

Najlepszy wynik uzyskał Bartłomiej Koprowski z Sycowa, który pokonał trasę

w czasie: 1 godzina 16 minut i 50 sekund. W kategorii pan zwyciężyła jego żona, Karolina. Najlepszymi reprezentantami powiatu

ostrzeszowskiego zostali Agnieszka Kubacka oraz Daniel Lisek.

RED



Fot. Wiesław Kaczmarek

Walczyli o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną

IX Turniej Piłki Siatkowej Plażowej



8 września na grabowskich błoniach odbył się IX Turniej Piłki Siatkowej Plażowej o Puchar Burmistrza Miasta i Gminy Grabów nad Prosną, w którym wzięło udział osiem drużyn.

Turniej rozgrywano systemem brazylijskim. Puchar zdobyła drużyna w składzie Bartosz Kokoszko i Filip Głabiak, drugie miejsce przypadło zespołowi Maciej Cempel i Dominik Dytfeld, trzecie wywalczyli Mateusz Do-



łgan i Dominik Mieszala, a czwarte - Maciej Tarchalski i Jakub Dąbrowski.

Puchar, nagrodę rzeczową, medale, dyplomy i gratulacje przekazali zwycięzcom oraz pozostałym drużynom uczestniczącym w turnieju burmistrz Maksymilian Ptak, przewodniczący Rady Miejskiej Karol Geppert oraz prezes UKS „PRO-SNA” Grabów Maksymilian Janiak.

UG

„Deszczówka” dla DPS w Kobylej Górze



11 września w gabinecie starosty ostrzeszowskiego podpisano umowę z wykonawcą zadania pn. **Pozyskiwanie wód opadowych z dachów budynków użytkowych w DPS Kobyla Góra w celu nawadniania terenów zielonych w ramach programu „Deszczówka”**.

Zakres prac obejmuje: rozebranie kostki brukowej, wykopanie rowu i położenie instalacji odwadniającej (częściowo z głównego budynku oraz pawilonu) oraz instalacji rozpraszającej wodę w poszczególne miejsca terenów zielonych, położenie przewodów elektrycznych do pompy i rozdzielaczy

sekcyjnych, wkopanie trzech zbiorników (każdy po 10 metrów sześciennych). Po sprawdzeniu szczelności instalacji, zasypaniu wykopu i zagęszczeniu gruntu, zostanie ułożona kostka i nastąpi podłączenie instalacji do nawadniania terenów zielonych. Zadanie ma być gotowe do 15 listopada; wykona je firma Markop Mariusz Rudnik.

Całkowita wartość zadania to 149.970 zł, dotacja samorządu województwa wielkopolskiego w ramach programu Deszczówka wyniesie 119.970 zł, a wkład własny samorządu powiatowego - 30 000 zł.

powiatostrzeszowski.pl

Jest umowa - będą drogi



DORUCHÓW

Blisko 520 tysięcy złotych wyda samorząd Doruchowa na budowę dróg wewnętrznych na terenie gminy. Inwestycja zosta-

nie zrealizowana przy wsparciu środków z Województwa Wielkopolskiego.

10 września 2024 roku w Urzędzie Gminy Doruchów wójt Urszula Kowalińska wraz ze skarbnik gminy Be-

atą Kasiura-Wyrwas podpisały umowę z Firmą Usługi Transportowe Handel Andrzej Pilarczyk z siedzibą w Czajkowie na realizację inwestycji polegającej na budowie dróg wewnętrz-

nych w gminie Doruchów. Koszt zadania wyniesie 519.586,82 zł brutto. Inwestycja zostanie wykonana przy wsparciu środków z budżetu Województwa Wielkopolskiego.

UG

PULS tygodnia.pl
Portal Kępińsko - Ostrzeszowski

REKLAMA

ZAPRASZAMY DO

Intermarché

Otwarte od pon. sob.
w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51,
63-500 Ostrzeszów

Kara grzywny i 4-letni zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych za prowadzenie auta pod wpływem alkoholu

Były wójt Kraszewic usłyszał wyrok

Tak jak wnioskował prokurator, na karę grzywny w wysokości 20 tysięcy zł, 4-letni zakaz prowadzenia pojazdów mechanicznych i wpłacenie 15 tysięcy zł świadczenia pieniężnego na rzecz Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym i Pomocy Postpenitencjarnej skazał Sąd Rejonowy w Ostrzeszowie oskarżonego o kierowanie pojazdem pod wpływem alkoholu byłego wójta Kraszewic.



Fot. Wiesław Kaczmarek



O CO CHODZI?

Przypomnijmy, do zdarzenia doszło 10 lutego 2023 r. w Kraszewicach, kiedy to kierujący hyundaiem 48-letni mężczyzna stracił panowanie nad pojazdem, uderzył na chodnik i uderzył w ogrodzenie posesji. Na miejsce niemal natychmiast dotarły straży pożarna, policja i karetka pogotowia. Okazało się, że autem kierował ówczesny wójt Kraszewic, dziś radny powiatowy. Kiedy odmówił badania alkatematem, został przewieziony do Ostrzeszowa, gdzie pobrano od niego krew do badań.

Kilka dni później wójt opublikował oświadczenie w sieci, w którym przyznał, że to on prowadził samochód. Przepraszając zapewnił równocześnie, że „zamierza poddać się osądowi wymiaru sprawiedliwości i z pokorą przyjąć rozstrzygnięcie”.

PROCES

W marcu 2023 roku 48-latek usłyszał prokuratorski zarzut dotyczący prowadzenia pojazdu w stanie nietrzeźwości, za co grozi do 2 lat więzienia. Mężczyzna przyznał się do winy. 24 kwietnia do Sądu trafił akt oskarżenia w tej sprawie. Proces ruszył jednak dopiero 7 grudnia 2023 r. Prokurator Bogna Michalak oskarżyła 48-latkę, że kierowała samochodem znajdując się w stanie nietrzeźwości wynoszącym co najmniej 2,48 promila alkoholu, to jest o czyn z art. 178 par. 1 kk.

Terminy kolejnej rozprawy były jednak kilka razy, z różnych powodów, odraczane. M.in. dlatego, że Sąd przychylił się do wniosku obrony i zdecydował się na powołanie biegłego toksykologa, który miał dać odpowiedź na pytanie, jakie faktycznie stężenie alkoholu mogło być w organizmie oskarżonego. Wyясniło, że nie „co najmniej” 2,48 promila, jak zapisano w akcie oskarżenia, ale co najmniej 2,58 promila.

12 września zapadł wyrok w tej sprawie.

ZDANIEM PROKURATORA

W mowie końcowej prokurator Bogna Michalak podkreśliła, że zgromadzone w tej sprawie materiały dowodowe nie pozostawia żadnych wątpliwości, że oskarżony dopuścił się zarzucanego mu przestępstwa. - Przystępstwa o bardzo wysokim statusie społecznej szkodliwości, bowiem będąc w bardzo wysokim stanie nietrzeźwości sięgającym 2,5 promila alkoholu we krwi prowadził pojazd mechaniczny - mówiła.

Prokurator podkreślała, że wysokie stężenie alkoholu we krwi oskarżonego w czasie zdarzenia musiało mieć wpływ na jego zachowanie, czego konsekwencją było to, co się stało. - W godzinach wzmożonego ruchu na jednej z głównych ulic oskarżony stracił panowanie nad prowadzonym pojazdem, wjechał na chodnik i uderzył w płot posesji - wyznała.

Bogna Michalak osobiście nie kwestionowała osiągnięć oskarżonego jako wójta gminy Kraszewice i zaufania, jakim się cieszył. - To jednak to zdarzenie bardzo negatywnie odbiło się na jego wizerunku, dlatego że trzeba pamiętać, że wobec prawa wszyscy są równi - wyznała. (...) - Natomiast jeśli chodzi o osoby, które pełnią funkcje publiczne, funkcje szczególnego zaufania publicznego, to od nich należy wymagać więcej.

Prokurator Michalak uznała równocześnie, że „bez wątplenia fakt, że oskarżony nie był wcześniej karany jest pewną okolicznością łagodzącą”. - Natomiast chciałabym podkreślić, że orzeczona kara musi uwzględniać w sposób należyty stopień społecznej szkodliwości czynu, a ten czyn jest o bardzo wysokiej szkodliwości - mówiła.

Prokurator wniosła o uznanie oskarżonego winnym zarzucanego mu czynu i wymierzenie mu kary grzywny w wysokości 20 tysięcy zł, zakazu kierowania wszelkimi pojazdami mechanicznymi na okres 4 lat, 15 tys. zł świadczenia pieniężnego na rzecz Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym i Pomocy Postpenitencjarnej oraz podanie wyroku do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie jego treści w Urzędzie Gminy w Kraszewicach.

ZDANIEM OBRONY

Obrońca przypomniał, że oskarżony przyznał się do zarzucanego mu czynu i w żaden sposób nie uchylał się od odpowiedzialności. Więcej, na etapie postępowania chciał dobrowolnie poddać się karze. Zwrócił też uwagę na fakt, że oskarżony przejechał tylko kilkaset metrów. - Nic innego się nie stało, żadna potencjalna krzywda się nikomu nie wydarzyła - przekonywał. - Będę wnosil o warunkowe umorzenie postępowania - oświadczył, zaznaczając równocześnie, że gdyby jednak sąd uznał, że nie ma do tego podstaw - wnioskuje o karę, jaką uzgodniono, gdy oskarżony chciał poddać się jej dobrowolnie.

Obrońca przyznał rację prokurator, że z uwagi na pełnione funkcje oskarżony nie może być lepiej traktowany niż każdy obywatel, podniósł jednak, że jako mieszkaniec, wójt, bardzo dużo z siebie dał, dużo więcej niż statystyczny obywatel i w jego ocenie zasługuje to na uwzględnienie w czasie wyrokowania.

ZDANIEM SĄDU

Sąd uznał oskarżonego za winnego zarzucanego mu czynu i wymierzył mu karę 500 stawek (po 40 zł jedna) grzywny, zakaz prowadzenia wszelkich pojazdów mechanicznych na okres 4 lat, świadczenie pieniężne na rzecz Funduszu Pomocy Pokrzywdzonym i Pomocy

Postpenitencjarnej w kwocie 15 tys. zł, zaliczył też na rzecz kary okres zatrzymania prawa jazdy od 10 lutego 2023 r. Orzekł też podanie wyroku do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kraszewicach.

W ustnym uzasadnieniu sędzia Piotr Doba wyznał, że okoliczności czynu i wina oskarżonego nie budzą wątpliwości. Sąd uznał też, że po zdarzeniu „oskarżony zachował się należycie, honorowo, tak jak powinien zachować się mężczyzna”, że przyznał się do zarzucanego mu czynu, wyraził skruchę... - Nie ma żadnych zastrzeżeń co do jego zachowania po samym zdarzeniu - przekonywał sędzia, zwracając uwagę na fakt, że w praktyce polskich polityków nierzadko leży argu-

mentacja: złapany za rękę - to nie moja ręka. - Nie, oskarżony przyjął na siebie odpowiedzialność, więc można tutaj rzec, że są to do pewnego stopnia okoliczności łagodzące - przekonywał. - Również styl życia przed zdarzeniem nie budził żadnych wątpliwości i zastrzeżeń, co wynika z wywiadu środowiskowego kuratora i to również jest okoliczność łagodząca. I te okoliczności łagodzące spowodowały (...), że wymierzono oskarżonemu karę rodzajowo najłagodniejszą, stosując przepisy względniejsze dla oskarżonego, czyli obowiązujące na dzień 10 lutego 2023 r., czyli na dzień popełnienia czynu. Sędzia tłumaczył, że od 1 października 2023 zmieniła się bowiem ustawa i teraz za ten czyn obligatoryjnie wymierzana jest kara pozbawienia wolności, więc oskarżony został potraktowany pod względem rodzaju kary łagodnie. - Natomiast jeżeli chodzi o okoliczności samego czynu, a to jest najistotniejsze, to nie można abstrahować od

tego, że miało to miejsce w biały dzień, wynikiem tego było wjechanie w ten płot, czyli niebezpieczne zdarzenie drogowe - mówił sędzia. (...) Skoro prowadzenie pojazdu pod wpływem alkoholu doprowadziło do tego zdarzenia, to jest to zdaniem sądu okoliczność obciążająca.

Sąd odniósł się też do podnoszonych przez obronę zastrzeżeń dla gminy, twierdząc, że nikt go do piastowania tej funkcji nie zmuszał, że przecież chciał zostać wójtem, został wybrany i jego obowiązkiem było wypełniać te zadania. - Ludzie mu zaufali. W ocenie sądu zawiódł to zaufanie tymże zdarzeniem - nie ukrywał. Były wójt jest obecnie radnym powiatowym. Wyrok ograniczający się do kary grzywny pozwoli mu na dalsze pełnienie tej funkcji. Inaczej jest ze stanowiskiem wójta, tu każdy wyrok skazujący wiąże się z zakazem pełnienia funkcji.

Wyrok nie jest prawomocny.

WK

REKLAMA

Poszukujemy zaangażowanych osób do pracy na fermie drobiu na stanowiskach:



- Kobiety do pracy na fermie produkującej jaja
- Pracowników budowlano remontowych
- Pracowników porządkowych do obsługi fermy
- Mechanik sprzętu rolniczego /sam. ciężarowych (mile widziana obsługa maszyn wulkanizacyjnych)
- Pracownik kontroli zbóż (wymagana znajomość zbóż i rozpoznanie ich jakości)

Oferujemy:

- Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę
- Atrakcyjne wynagrodzenie zależne od zaangażowania i umiejętności
- Uznanie niektórych prac w postaci premii
- Dobrą atmosferę w pracy

SZKLARKA MYŚLIEWSKA

533 371 747



„Kordian” przed ostrzeszowską biblioteką

10 września przed budynkiem Biblioteki Publicznej w Ostrzeszowie w ramach kolejnej edycji Narodowego Czytania posłuchać można było fragmentów „Kordiana” Juliusza Słowackiego.

Akcja Narodowe Czytanie promująca czytelnictwo i polską literaturę klasyczną organizowana przez Prezydenta RP od dawna wpisuje się w wrześniowy kalendarz imprez ostrzeszowskiej biblioteki. - Kolejny już raz zasiadliśmy przed budynkiem, aby wspólnie z zaproszonymi gośćmi głośno czytać ponadczasowe i niezwykle istotne dla naszej kultury dzieła - mówi Dorota Owczarczak, dyrektor biblioteki.

W tym roku decyzją internautów czytano „Kordiana” Juliusza Słowackiego. Dra-



mat ten powstał w Genewie w 1833 r. i anonimowo wydano go w Paryżu rok później. Słowacki włączył się w dyskusję toczącą się wokół powstania listopadowego: wybuchu, przebiegu i upadku. W przeciwieństwie do innych wielkich poetów emigracyjnych romantyzmu - zwanych wieszczami (tj. Adama Mic-



kiewiczza i Zygmunta Krasińskiego) - Słowacki wziął czynny udział w powstaniu i był bezpośrednim świadkiem wydarzeń w Warszawie.

Do wspólnego czytania zaproszono burmistrza Ostrzeszowa Patryka Jędrowiaka, starostę Dariusza Świtonia, dyrektora Ostrzeszowskiego Centrum Kultu-



Fot. Wiesław Kaczmarek

ry i wiceprzewodniczącego Rady Powiatu w Ostrzeszowie Michała Szmaja, kierownik Muzeum Regionalnego w Ostrzeszowie Mirosławę Rzepecką, pedagog i była dyrektor Biblioteki Krystynę Pilarczyk, poetę, pedagoga i regionalistę Bolesława Grobelnego, a także wychowanków SOSW

w Ostrzeszowie wraz z panią Małgorzatą Wichnowską, uczniów SP nr 1 w Ostrzeszowie z panią Katarzyną Wyrymą-Majdzińską i uczniów z I LO w Ostrzeszowie wraz z paniami Małgorzatą Domagalską i Elżbietą Bysiewicz.

BIB

Narodowe Czytanie w Grabowie nad Prosną

Narodowe Czytanie, czyli akcja społeczna organizowana z inicjatywy Prezydenta RP, mająca na celu propagowanie czytania i literatury polskiej, odbyła się tym razem w sobotę 7 września. Tegoroczna edycja wspólnego czytania w Grabowie nad Prosną to przede wszystkim spotkanie z bohaterami dramatu romantycznego, a jednocześnie doskonały moment do świętowania 10 lat na ul. Kaliskiej 22.

Dokładnie - 12 września 2014 r. odbyło się uroczyste otwarcie budynku przy ul. Kaliskiej 22 (po gruntownej modernizacji). W nowoczesnych i przyjaznych przestrzeniach swoje miejsce znalazła Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Grabów nad Prosną oraz Miejsko - Gminny Ośrodek Pomocy



Spółecznej w Grabowie nad Prosną.

A wracając do Narodowe- go Czytania - 7 września

2024 r. fragmenty „Kordiana” Juliusza Słowackiego czytali pięknie: Jadwiga Goliczka, Mieczysława Piotrow-

ska (Kóło Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Grabowie nad Prosną), Hanna Pilarska,

Barbara Bochen (Stowarzyszenie Klub Seniora „Pelikan” w Grabowie nad Prosną), Justyna Śmiatacz

- Skorupska, Rokszana Bigdowska, Karolina Skorupa, Oliwia Hełka (Zespół Szkół Nr 2 im. Przyjaźni Polsko - Norweskiej w Ostrzeszowie), Izabela Wozniowiczka, Amelia Domagalska (15 Wielopoziomowa Drużyna Harcerska - Grabów nad Prosną), Maria Burzała (MGOPS Grabów nad Prosną), Antoni Szymczak (Kóło Pszczelarzy im. Teofila Ciesielskiego w Grabowie nad Prosną), Dominik Łacina, Szymon Kaźmierczak (Szkoła Podstawowa im. Unicef w Grabowie nad Prosną), Maksymilian Ptak, Anna Mądra (Władze samorządowe MiG Grabów nad Prosną).

Serdecznie dziękujemy za wspólne czytanie i słuchanie, za wyjątkowo miłe słowa, życzenia i prezenty, za ciekawe rozmowy, nie tylko o literaturze.

(Biblioteka MiG)

W Doruchowie czytali Słowackiego



6 bm. w Bibliotece Publicznej Gminy Doruchów miało miejsce Narodowe Czytanie „Kordiana” Juliusza Słowackiego.

W czytaniu wzięli udział: władze gminy, seniorzy, uczniowie, nauczyciele i czytelnicy. Towarzyszyła mu wystawa zdjęć upamiętniających minione Czytania w Doruchowie.

Zanim usłyszeliśmy strofy „Kordiana” Juliusza Słowac-

kiego, odczytano List Prezydenta RP Andrzeja Dudy. Czytanie dramatu rozpoczęła wójt Urszula Kowalińska.

Następnie uczniowie Szkoły Podstawowej w Doruchowie z klasy VIIA odczytali Przygotowanie i Prolog, a mło-

dziez Publicznej Szkoły Podstawowej SPSK im. Św. Stanisława Kostki w Przytocznicy i studentka Uniwersytetu



Wrocławskiego przeczytali Scenę V Aktu III.

Odświętny nastrój wydarzenia podkreśliły występy doruchowskich artystów - laureatów 58. Festiwalu Kapeli Śpiewaków Ludowych w Kazimierzu Dolnym mistrza Lecha Owczarka i uczniowie Julii Kędzi oraz młodego aktora przedstawienia „Kopciuszek” - przedszkolaka Leopolda Piaseckiego. Wszystkim uczestnikom dziękujemy.

Leokadia Piasecka



KRONIKA POLICYJNA

Zatrzymani przez grupę „Speed”

MYJOMICIE Policjanci kępińskiej grupy „Speed” zatrzymali prawo jazdy kierowcom, którzy nie robili sobie z ograniczeń prędkości.

10 września o godzinie 11.30 w Myjomicach funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego KPP zatrzymali do kontroli volkswagena, którym kierował 48-letni mieszkaniec Kępna. Przyczyną kontroli było przekroczenie prędkości w terenie zabudowanym. - Kierujący jechał z prędkością 102 km/h w obszarze zabudowanym, gdzie obowiązuje ograniczenie prędkości do 50 km/h - mówi sierż. sztab. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. Do kolejnego zatrzymania doszło tego samego dnia o godzinie 12.50, również w Myjomicach, gdzie kierujący renault 44-letni mieszkaniec Ostrowca przekroczył w terenie zabudowanym prędkość o 52 kilometry na godzinę. Obaj kierujący stracili swoje uprawnienia na najbliższe trzy miesiące, zostali ukarani wysokimi mandatami karnymi wraz z systemem punktowym. Policja apeluje o rozsądek na drogach. - To właśnie nadmierna prędkość jest główną przyczyną niebezpiecznych, a często tragicznych wypadków drogowych - mówi sierż. sztab. Rafał Stramowski. - Jednocześnie informujemy wszystkich kierujących na drogach naszego powiatu, że tego typu działania naszej kępińskiej Grupy Speed będą cyklicznie powtarzane, a wobec kierowców popełniających tego typu wykroczenia będą natychmiastowo wyciągnięte konsekwencje.

Kierowali pod wpływem alkoholu

BRALIN 12 września o godzinie 16.10 w Bralinie, na drodze ekspresowej S8, funkcjonariusze Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali do kontroli opla, którym kierował 52-letni mieszkaniec gminy Staszów. - Podczas kontroli okazało się, że kierujący znajduje się w stanie nietrzeźwości - mówi sierż. sztab. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. Badanie alkomatem wskazało prawie 3 promile alkoholu w wydychanym powietrzu.

Mężczyzna stracił swoje uprawnienia do kierowania pojazdami i został osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych.

KĘPNO Tego samego dnia o godzinie 22 w Kępnie funkcjonariusze Ognia Patrolowo-Interwencyjnego zatrzymali do kontroli samochód, którym poruszał się 38-letni mieszkaniec gminy Bralin. Jak się okazało podczas dalszej kontroli, mężczyzna również był nietrzeźwy. W tym przypadku badanie alkomatem wskazało ponad 3 promile alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna również został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. Postępowanie w tych sprawach prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

W sobotę 14 września o godzinie 8.45 w Mroczeniu policjanci Wydziału Ruchu Drogowego dokonali zatrzymania 49-letniego obywatela Uzbekistanu, który kierował samochodem marki Deawoo znajdując się pod wpływem alkoholu. - Badanie alkomatem wskazało prawie 3 promile alkoholu w wydychanym powietrzu - mówi sierż. sztab. Rafał Stramowski z KPP, w Kępnie. Mężczyzna stracił swoje uprawnienia do kierowania pojazdami i został zatrzymany w policyjnym areszcie.

KĘPNO 15 września o godzinie 1 nocy w Kępnie na ulicy Warszawskiej funkcjonariusze Ognia Patrolowo-Interwencyjnego zatrzymali 38-letniego obywatela Filipin, który kierował samochodem osobowym znajdując się w stanie nietrzeźwości. W tym przypadku badanie alkomatem wskazało prawie promil alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie.

KĘPNO O godzinie 2:30 nad ranem również w Kępnie na ulicy Kościuszki mundurowi zatrzymali do kontroli peugeota, którym kierował 39-letni obywatel Kolumbii. Jak się okazało podczas kontroli, mężczyzna również znajdował się pod wpływem alkoholu. Badanie alkomatem wskazało ponad pół promila alkoholu w wydychanym powietrzu. 39-latek został zatrzymany i osadzony w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych.

PIOTRÓWKA W tym samym dniu o godzinie 14:45 w Piotrówce funkcjonariusze Posterunku Policji w Rychtalu dokonali zatrzymania 42-letniego obywatela Ukrainy, który kierował samochodem znajdując się pod wpływem alkoholu. W tym przypadku badanie alkomatem wskazało 1,5 promila alkoholu w wydychanym powietrzu. Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyjnym areszcie. **RED**

Znęcali się nad 2-miesięczną córką

KĘPNO 7 lat więzienia dla zwyrodniałych „rodziców”

Na karę 7 lat pozbawienia wolności skazał Sąd Okręgowy w Kaliszu rodziców spod Kępna, którzy znęcali się swoją 2-miesięczną córką.

Sprawa wyszła na jaw, kiedy 30 grudnia 2023 roku 19-letnia kobieta przewiozła do kępińskiego szpitala 2-miesięczną córkę. U dziewczynki stwierdzono pęknięcie czaszki. W tej sytuacji podjęta została decyzja o przewiezieniu dziecka do szpitala w Ostrowie Wielkopolskim, skąd przetransportowane zostało karetką neonatologiczną na oddział neurochirurgiczny w Poznaniu, gdzie dziewczynka została operowana.



Szpital powiadomił policję, a ta zatrzymała 19-letnią matkę i jej 30-letniego partnera. Na wniosek prokuratora Sąd Rejonowy w Kępnie podjął decyzję o ich tymczasowym aresztowaniu.

Prokurator postawił im zarzuty fizycznego i psychicznego znęcania się ze szczególnym okrucieństwem nad córką i spowodowania ciężkiego uszczerbku na zdrowiu. Akt oskarżenia skierowany został do Sądu Okręgowego w Kaliszu.

Z akt postępowania sądowego wynika, że „rodziców” drażnił płacz dziewczynki, wtedy wielokrotnie szarpali nią, uderzali ją po twarzy, głowie, pośladkach. Rzucali o łóżko, potrząsali, podduszali... W połowie grudnia 2023 roku mężczyzna uderzył dziecko z taką siłą, że dziewczynka doznała wielkiego krwawienia wewnątrzczaszkowego. Dziewczynka doznała też złamań obojczyka, kiedy matka rzuciła ją na łóżko.

Sąd uznał oskarżonych winnymi zarzucanych im czynów i skazał ich na karę 7 lat pozbawienia wolności, zakazał też kontaktowania się i zbliżania do dziecka na okres 3 lat. **RED**

Uprawiał konopie w ogrodzie

RYCHTAL

Funkcjonariusze Posterunku Policji w Rychtalu ustalili i zatrzymali 30-letniego mężczyznę, który na swojej posesji uprawiał konopie. Zabezpieczono krzewy konopi oraz ponad 200 gramów suszu. Zatrzymany mężczyzna usłyszał już zarzuty.

11 września o godz. 6.20 dzielnicowi Posterunku Policji w Rychtalu wspólnie z funkcjonariuszami Wydziału Kryminalnego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie dokonali zatrzymania 30-letniego mieszkańca Zgorzelca w gminie Rychtal, który uprawiał konopie na swojej posesji. - Podczas przeszukania domu, budynków gospodarczych oraz działki, mundurowi ujawnili i zabezpieczyli 16 krzewów konopi oraz ponad 220 gramów suszu roślinnego w postaci marihuany - mówi sierż. sztab.



Fot. KPP Kępno

Rafał Stramowski z KPP w Kępnie.

Mężczyzna został zatrzymany i osadzony w policyj-

nym areszcie. Usłyszał zarzuty posiadania znacznej ilości środków zabronionych oraz uprawy konopi

innych niż włókniste. Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie. **RED**

REKLAMA



Firma TOMPOL z siedzibą w Myjomicach

ZATRUDNI OD ZARAZ

OPERATORA MASZYN DO CIĘCIA PIANKI ORAZ OSOBY DO ZAŁADUNKU

Kontakt: siedziba Firmy Myjomice, ul. Wężyków 3
lub pod telefonem 661 621 915

90-lecie OSP Olszowa



Jubileusz 90-lecia istnienia świętowała Ochotnicza Straż Pożarna w Olszowie

Z tej okazji burmistrz Kępna Piotr Psikus oraz przewodniczący Rady Miejskiej Tomasz Solecki przekazali wszystkim druhnom i druhom serdeczne gratu-



lacje. - Ratowanie życia, zdrowia i mienia ludzkiego, gotowość niesienia pomocy tym, którzy jej potrzebują to działania wpisane w codzienną strażacką służbę - mówili.
Podczas uroczystości miało miejsce poświęcenie i przekazanie sztandaru dla jednostki oraz proporca dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Olszowie. Najbardziej zasłużeni odebrali medale i odznaczenia. Specjalne wyróżnienie za zasługi dla jednostki oraz społeczności Olszowy otrzymał dh Edward Marczak.

ODZNACZENI
Złoty medal za zasługi dla pożarnictwa:
- Piotr Jokiel, Rafał Małolepszy, Przemysław Głowacz
Srebrny medal za zasługi dla pożarnictwa:
- Wojciech Hojka, Daniel Maćkowiak
Odnaka Strażak Wzorowy:
- Tomasz Wójcik, Maciej Borusiewicz, Marcin Jakubowski, Rafał Sochałec
Brazowa odznaka Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych:
- Lena Maćkowiak, Szymon Adamowicz, Nikodem Gruszka
Odnaka świętego Floriana:
- Roman Siudy, Eugeniusz Grzesiak

RED

Sąd uniewinnił byłego przewodniczącego Rady od zarzutu kierowania pod wpływem alkoholu

Sąd: Był pijany, ale autem nie kierował

Sąd Rejonowy w Kępnie uniewinnił byłego przewodniczącego Rady Miejskiej, który rok temu pijany (3 promile) został zatrzymany przez kępińską policję, od zarzutu kierowania pojazdem w stanie nietrzeźwości. Uznał jedynie, że znieważył on policjantów, za co wymierzył mu karę grzywny w wysokości 3 tys. zł oraz nawiazki w wysokości 2 tys. na rzecz pokrzywdzonych policjantów. Równocześnie uniewinnił 63-latkę od zarzutu kierowania pojazdem po drodze publicznej pod wpływem alkoholu.

Przypomnijmy, do zatrzymania ówczesnego przewodniczącego Rady Miejskiej doszło w niedzielę 13 sierpnia 2023 roku, a więc w dniu, kiedy to na kępińskim Rynku świętowano dożynki. O godzinie 22.50 policjanci otrzymali informację, że w Kępnie na ulicy Staszica kierujący volkswagenem uderzył w inny zaparkowany pojazd. Po przybyciu na miejsce zdarzenia okazało się, że 63-letni sprawca kolizji (mieszkaniec gminy Kępno) jest w sztok pijany. W wydechnym powietrzu miał ponad 3 promile alkoholu. Miał też znieważać interweniujących funkcjonariuszy, używając wobec nich słów powszechnie uznawanych za obelżywe. Od mężczyzny pobrana została krew do badań, następnie został przewieziony do policyjnej izby zatrzymań w Kaliszu.

Kończąc śledztwo prokurator oskarżył 63-latkę o prowadzenie pojazdu mechanicznego w stanie nietrzeźwości (przemieszczając się z parkingu na drogę publiczną) oraz znieważenie policjantów. 25 lipca zapadł wyrok. Sąd uznał, że oskarżony znieważał interweniujących policjantów, za co wymierzył mu karę grzywny w wysokości 3 tys. zł oraz nawiazki w wysokości 2 tys. na rzecz pokrzywdzonych policjantów. Równocześnie uniewinnił 63-latkę od zarzutu kierowania pojazdem po drodze publicznej pod wpływem alkoholu. Jak poinformował radio SUD rzecznik prasowy Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wlkp. prokurator Maciej Meler, prokurator wniosł o uchylenie tego wyroku i przekazanie sprawy do ponownego rozpoznania. - Zarzut apelacyjny dotyczy błędów w ustaleniach faktycznych - mówi rzecznik. Zdaniem prokuratury Sąd błędnie ustalił, że zajęcie miejsca kierowcy i zwolnienie mechanizmu hamulca ręcznego nie wyczerpało znamion prowadzenia pojazdu. - W ocenie prokuratury zebrane dowody, zeznania świadków i przeprowadzony eksperyment procesowy wskazują na to, że pojazd znajdował się w ruchu - twierdzi prokurator Maciej Meler. W ocenie prokuratury zwolnienie hamulca ręcznego, zajęcie miejsca za kierownicą i wprawienie tego pojazdu w ruch wypełnia kryteria „uruchomienia pojazdu”.

Wyrok nie jest prawomocny. Wiadomo, że Prokuratura złożyła apelację w tej sprawie.

RED

8 milionów na zieloną transformację

Gmina Kępno jest pierwszym samorządem w kraju, do którego trafią środki przeznaczone na zieloną transformację miast w ramach Krajowego Planu Odbudowy. Spółka Wodociągi Kępińskie podpisała w Poznaniu umowę pożyczki z Bankiem Gospodarstwa Krajowego (BGK) w wysokości 8 mln zł na modernizację i rozbudowę sieci wodno-kanalizacyjnej.



Samorzady i ich spółki mogą składać wnioski na kwoty od 2 mln do 500 mln zł w formie pożyczki wspierającej zieloną transformację miast w ramach Krajowego Planu Odbudowy, którego budżet wynosi 40 mld zł. Gmina Kępno poprzez spółkę Wodociągi Kępińskie uzyskała z KPO aż 8 mln zł. Środki zostaną przeznaczone na modernizację i rozbudowę sieci wodno-kanalizacyjnej, rozdzielanie kanalizacji ogólnospławnej na część sanitarną i deszczową z możliwością odzysku wód deszczowych oraz wymianę starych wodomierzy na urządzenia z odczytem radiowym. Dzięki inwestycji infrastruktura wodno-kanalizacyjna będzie funkcjonowała poprawnie przy jednoczesnej dbałości o ochronę środowiska. Dzięki pozyskanym środkom wprowadzone zostaną rozwiązania umo-

liwiające mieszkańców poprzez system zdalnego odczytu wodomierzy, sprawdzenie zużycia wody na swoim osobistych kontaktach. W ramach programu pożyczek wspierających zieloną transformację miast na początku września do BGK wpłynęło 250 wniosków od ponad 50 różnych podmiotów, a łączna wartość zgłoszonych projektów wynosi około 1 mld zł. Pożyczka wspierająca zieloną transformację miast jest udzielana na okres do

20 lat, a jej oprocentowanie - w zależności od projektu i statusu pożyczkobiorcy - wynosi od 0 do 1 proc. W przypadku niektórych projektów BGK może umorzyć 5 proc. kapitału pożyczki. Karencja w spłacie kapitału wynosi do 24 miesięcy od daty zakończenia realizacji inwestycji. Pożyczka może sfinansować do 100 proc. kosztów kwalifikowanych netto (bez podatku VAT) inwestycji.

RED

Święto Plonów w Laskach



31 sierpnia 2024 roku w Laskach zorganizowano Święto Plonów. Obchody poprzedziła msza św. dziękczynna, którą odprawił ksiądz proboszcz Waldemar Wiertelak.

Wszystkich obecnych przywitała sołtys Karolina Giel. Następnie rozpoczął się Obrzęd Chleba. Rozstrzygnięto również konkurs „Skarby domowej spiżarni”. W trakcie wydarzenia wystąpił Chór „Laskowianie” i Zespół „Doruchowianie”.

W uroczystości wzięła udział zastępca wójta gminy Trzcinica Justyna Muszalska, która w imieniu wójta Grzegorza Hądzika przekazała podziękowania rolnikom za wykonywaną pracę na roli. Wydarzenie zgromadziło wielu mieszkańców Sołectw Laski oraz Smardze i upłynęło w miłej atmosferze. Święto Plonów zostało dofinansowane ze środków Gminy Trzcinica w ramach funduszu sołectkiego.

UG



Zatrzymani z narkotykami

KĘPNO Policjanci Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali dwóch mężczyzn, którzy posiadali przy sobie środki zabronione w postaci marihuany.

10 września o godzinie 16.05 w Kępnie na ulicy Przemysłowej funkcjonariusze Ognia Patrolowo-Interwencyjnego Komendy Powiatowej Policji w Kępnie zatrzymali 23-letniego mieszkańca gminy Łęka Opatowska oraz 22-letniego mieszkańca gminy Kępno, którzy posiadali przy sobie środki zabronione w postaci marihuany. - Dodatkowo mundurowi ustalili, iż 22-latek chwilę wcześniej udostępnił marihuane 23-latkowi - mówi sierż. sztab. Rafał Stramowski z KPP w Kępnie. Mężczyźni zostali zatrzymani i doprowadzeni do Komendy Powiatowej Policji w Kępnie, gdzie usłyszeli zarzuty posiadania oraz udzielania środków zabronionych. Teraz przed Sądem odpowiedzą za popełnione przestępstwo.

Postępowanie w tej sprawie prowadzi Komenda Powiatowa Policji w Kępnie.

RED

REKLAMA



Oferuję wykonanie stelaży pod meble tapicerowane

Realizujemy między innymi:

- narożniki
- kanapy, wersalki
- łóżka kontynentalne
- różnego rodzaju puffy i fotele



Możliwość nawiązania stałej współpracy. Tel. 725 031 740

POLPEL
PELLET PREMIUM

- PELLET Z DREWNA LIŚCIASTEGO
- WYSOKA WARTOŚĆ OPAŁOWA
- NISKA ZAWARTOŚĆ POPIOŁU
- DOSTAWA DO DOMU



CHOJMEK FABRYKA MEBLI
Chojecin Szum 5a
63-640 Bralin

tel.: 789 405 600

Narodowe Czytanie i plener malarski



KĘPNO

7 września w Samorządowej Bibliotece Publicznej w Kępnie odbyło się wyjątkowe wydarzenie w ramach Narodowego Czytania. W tym roku skupiono się na „Kordianie” Juliusza Słowackiego.

Tegoroczna edycja akcji miała szczególny charakter, ponieważ koncentrowała się na porównaniu twórczości dwóch wybitnych polskich literatów: Juliusza Słowackiego, autora „Kordiana” lektury ogólnopolskiej akcji, oraz Czesława Miłosza patrona roku 2024. Nie bez powodu zestawiono te dwie po-



stacie, obaj poszukiwali swojej tożsamości narodowej, a na ich twórczość miały wpływy wielokulturowe, podróże i emigracja. Dla uczestników wydarzenia przygotowano także plener malarski, którego tematem przewodnim był motyw rzeki, która w zależności od spojrzenia może łączyć lub dzielić odległe brzegi. Podczas wyda-

rzeńia można było także podziwiać wystawę prac uczestniczek zajęć plastyczno-literackich, które regularnie odbywają się w Bibliotece. Prace te, z okazji Roku Czesława Miłosza, nawiązywały do twórczości tego wybitnego poety, ukazując go w nowych, artystycznych interpretacjach. Uczestnicy Narodowego Czytania otrzy-

mali specjalnie przygotowane na tą okazję pocztówki opatrzone pamiętkową pieczęcią.

Wydarzenie poprowadzili Marlena Kalus oraz Jakub Nowakowski, którzy w profesjonalny i inspirujący sposób wprowadzili zebranych w świat poezji i sztuki. W czytaniu udział wzięli także lokalni poeci: Józef Frąckowiak, Aleksandra Jokiel, Ewa Walentyna Maciejewska, Olimpia Noculak-Strzelecka oraz Marek Paprocki, którzy swoją obecnością i interpretacjami dodali spotkaniu wyjątkowego charakteru. Nad udźwiękowieniem czuwał Milan Klósek.

BIBL

Osiedle Jaskółki

Nowe mieszkania
na Osiedlu Jaskółki
w Wierszowie
JUŻ W BUDOWIE

www.mieszkania-jaskolkiewierszow.pl

607 276 331, 607 206 148 | biuro@mieszkania-jaskolkiewierszow.pl

Nowe mieszkania
na Osiedlu Jaskółki
w Wierszowie
JUŻ W BUDOWIE

www.mieszkania-jaskolkiewierszow.pl

607 276 331, 607 206 148 | biuro@mieszkania-jaskolkiewierszow.pl

Giganci Siatkówki w Bralinie



W hali sportowej w Bralinie odbył się wyjątkowy mecz pokazowy, w którym zmierzyły się dwie czołowe europejskie drużyny - wicemistrz Polski Aluron CMC Warta Zawiercie oraz wicemistrz Niemiec VfB Friedrichshafen.

Mieszkańcy Bralina i okolic pokazali, jak bardzo kochają siatkówkę, licznie wypełniając trybuny hali sportowej. Wydarzenie zorganizowano z inicjatywy Wojciecha Rozdolskiego, twórcy „Gigantów Siatkówki”.

W trakcie imprezy wójt gminy Bralin Karol Wanżek złożył szczególne podziękowania



brązowym medalistom ostatnich Igrzysk Olimpijskich w Paryżu, Aaronowi Russellowi i Kyle'owi Ensingowi, a także trenerowi Aluron CMC Warta Zawiercie, Michałowi Winiarskiemu. Wyraził wdzięczność za ich obecność oraz wkład w promocję siatkówki na najwyższym poziomie.

UGB



TRZCINICA Rozstrzygnięcie konkursu

„Dożynki w moim sołectwie”



W Urzędzie Gminy Trzcianica odbyło się rozstrzygnięcie konkursu plastycznego z okazji Dożynek Powiatowo-Gminnych w Trzcianicy.

Dzieci przedszkolne, uczniowie klas I-III oraz IV-VIII miały za zadanie wykonać pracę, nawiązującą do tematu „Dożynki w moim sołectwie”. Łącznie wpłynęło 9 prac konkursowych. Wręczenie nagród odbyło się 7 września podczas Dożynek Powiatowo-Gminnych w Trzcianicy.

UG

WYNIKI KONKURSU

• PRZEDSZKOLE:

1. Aurelia Duś
2. Maria Duś
3. Jakub Kaźmierczak

KLASY I-III SZKOŁY PODSTAWOWEJ:

1. Michał Maciejewski
1. Amelia Duś
2. Martyna Aleksandrowicz
2. Mikołaj Duś
3. Wiktor Nowak

KLASY IV-VIII SZKOŁY PODSTAWOWEJ:

1. Julian Maciejewski

OGŁOSZENIE



Burmistrz Miasta i Gminy Kępno

INFORMUJE

O PODANIU DO PUBLICZNEJ WIADOMOŚCI WYKAZU NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONEJ DO DZIERŻAWY

1. ZAKRES OGŁOSZENEGO WYKAZU.

Dzierżawa gruntu o powierzchni 358 m², stanowiący nieruchomość gruntową, położoną w miejscowości Hanulin, przy ul. Bohaterów Westerplatte, oznaczoną w operacie ewidencji gruntów, jednostce ewidencyjnej: Kępno, obręb: Krążkowy, jako działka nr 514/4 o powierzchni 0,0358 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi księgę wieczystą KZ1E/00049355/0, na rzecz właściciela nieruchomości przyległych, na cele rekreacyjno – wypoczynkowe.

2. MIEJSCE I TERMIN OGŁOSZENIA WYKAZU.

- 1) Tablica ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, z siedzibą: 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1 oraz przy ul. Kościuszki 9, w okresie od 17 września 2024 roku do 08 października 2024 roku.
- 2) Strona internetowa Urzędu Miasta i Gminy Kępno: <http://www.kepno.pl> oraz strona Biuletynu Informacji Publicznej Gmina Kępno.

3. POSTANOWIENIA I INFORMACJE OGÓLNE.

Dodatkowe informacje można uzyskać w Wydziale Planowania Przestrzennego i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie, ul. Kościuszki 9 (tel. 62 59 09 475) lub pisemnie na adres Urząd Miasta i Gminy w Kępnie, 63-600 Kępno, ul. Ratuszowa 1.

Burmistrz Miasta i Gminy Kępno
/-/ dr inż. Piotr Psikus

Dni Otwarte w przedszkolu



RYCHTAL

8 września 2024 roku w Przedszkolu Samorządowym „Sosenka” w Rychtalu odbyły się długo oczekiwane Dni Otwarte. Wydarzenie to było okazją dla rodziców i dzieci, aby zapoznać się z nowymi wnętrzami przedszkola, które przeszło gruntowną modernizację.

Uczestnicy byli pod wrażeniem estetyki i funkcjonalności przestrzeni, które zostały zaprojektowane z myślą o wszechstron-

nym rozwoju najmłodszych. Rodzice z entuzjazmem wypowiadali się na temat odświeżonych wnętrz, które są teraz bardziej przyjazne dzieciom, jasne i nowoczesne.

Wydarzenie cieszyło się dużym zainteresowaniem, a pozytywne opinie rodziców potwierdziły, że zmiany wprowadzone w przedszkolu „Sosenka” przyczynią się do stworzenia jeszcze lepszych warunków edukacyjnych dla najmłodszych mieszkańców gminy.

UG



Perzowskie narodowe czytanie



Za nami kolejny finał „Narodowego Czytania” pod honorowym patronatem Prezydenta RP. W piątkowy wieczór 6 września Biblioteka Publiczna w Perzowie zorganizowała wydarzenie artystyczno-literackie.

W sali widowiskowej GOK w Perzowie zgromadzona publiczność mogła obejrzeć fragmenty „Kordiana” Juliusza Słowackiego zaprezentowane przez dzieci i młodzież z terenu Gminy Perzów.



Gościem wieczoru była aktorka Joanna Moro, znana szerokiej publiczności z serialu „Anna German. Tajemnica białego anioła”. Tego wieczoru wystąpiła

z monodramem muzycznym pt. „Ja w podróży”. Publiczność wysłuchiwała pięknych utworów i opowieści Aktorki o Wilnie, o swojej rodzinie i życiu.

Podsumowaniem wieczoru były podziękowania oraz słodki poczęstunek dla wszystkich uczestników.

Natalia Kowalczyk

Wybudują boisko i kort



ŁĘKA OPATOWSKA

Rozstrzygnięto przetarg na realizację inwestycji pn. „Budowa boiska wielofunkcyjnego w Łęce Opatowskiej wraz z kortem tenisowym, infrastrukturą towarzyszącą oraz zagospodarowaniem terenu”.

10 września została podpisana umowa z wykonawcą zadania - firmą TAMEX Obiekty Sportowe S.A. z Warszawy. Zgodnie z umową, w ciągu jedenastu miesięcy powstanie nowe boisko wielofunkcyjne w wymiarach 22x42 m ze sztuczną nawierzchnią syntetycz-

ną oraz kort tenisowy o wymiarach 17,07x30 m z nawierzchnią akrylową.

Zakres zamówienia obejmuje również wykonanie ogrodzenia, odwodnienia i drenażu boisk, oświetlenia i monitoringu działki, częściowe utwardzenie terenu i wprowadzenie małej architektury w postaci ławek, stojaków na rowery i koszy na śmieci.

Całkowita wartość robót budowlanych opiewa na kwotę 2.399.496 zł. brutto z czego 1.970.000 stanowi dofinansowanie z Rządowego Funduszu POLSKI ŁĄD: Program Inwestycji Strategicznych - edycja 8. UG

Kolejny odcinek kanalizacji ukończony



SIEMIANICE

Dobiegła końca realizacja inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej, modernizacja kanalizacji deszczowej oraz sieci wodociągowej na ul. Żabiej, Chrościńskiej, Zielonej i Zimnej w Siemianicach”. Inwestycja kosztowała 5,5 miliona zł.

Zadanie polegało na budowie kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami, przepompowniami ścieków, zasilaniem energetycznym modernizacją kanalizacji deszczowej oraz sieci wodociągowej wraz z odtworzeniem nawierzchni.

Zadanie wykonała firma HYDROHAND za łączną kwotę brutto 5.308.332,70 brutto. Gmina Łęka Opatowska na realizację powyższego zadania pozyskała dofinansowanie z Rządowego Funduszu POLSKI ŁĄD: Program Inwestycji Strategicznych - edycja 3 PGR w wysokości 3.249.901,48 złotych.

Mieszkańcy terenów objętych inwestycją w celu przyłączenia się do sieci mogą po 01.10.2024 r. występować do Urzędu Gminy Łęka Opatowska z wnioskiem o wydanie warunków wykonania przyłącza kanalizacyjnego. UG

Zmierzyli się z „Kordianem” w Bralinie



„Kordian” Juliusza Słowackiego był lekturą XIII odsłony Narodowego Czytania, które odbyło się 6 września br. w Klubie Senior+ w Bralinie.

Głównym celem wydarzenia było przede wszystkim promowanie czytelnictwa oraz popularyzacja najwybitniejszych dzieł literatury

polskiej. Aleksandra Jokiel - aktywna animatorka życia kulturalnego w naszym regionie przybliżyła postać narodowego wieszczka. Do akcji wspólnego czytania włączyli się: wójt gminy Bralin - Karol Wanżek, radna powiatu kępińskiego Regina Marczak oraz sekretarz gminy Ewelina Pieles.

Fragmenty lektury odczytali również przedstawiciele Klubu Senior+ w Bralinie: Joanna Kucharska, Krystyna Hołoś, Alicja Betscher, Jolanta Braś oraz Marian Kucharzak.

Na zakończenie spotkania wójt Wanżek wręczył podziękowania lektorom. Wszyscy uczestnicy otrzymali pięknie

wydany egzemplarz „Kordiana” z okolicznościową pieczętką „Narodowego Czytania”. Każdy, kto przyniósł swój własny egzemplarz „Kordiana” mógł też otrzymać pamiątkową pieczęć z wydarzenia. Taka możliwość istnieje też obecnie w Bibliotece Publicznej w Bralinie. UG

Narodowe Czytanie „Kordiana”

OPATÓW

5 września 2024 r. w ramach ogólnopolskiej akcji pod patronatem Pary Prezydenckiej Gminna Biblioteka Publiczna w Łęce Opatowskiej z siedzibą w Opatowie zorganizowała Narodowe Czytanie. W czasie tegorocznej akcji czytano fragmenty dramatu Juliusza Słowackiego pt. „Kordian”.

„Kordian” Juliusza Słowackiego to utwór napisany podczas pobytu poety w Szwajcarii i uważany jest za jedno z najważniejszych jego literackich dokonań. Autor ukazał w nim obraz epoki i romantyczną wizję losów pokolenia polskich konspiratorów, punktem

wyjścia czyniąc spisek podchorążych, związany z przygotowaniem do zamachu na cara. Dzieło po raz pierwszy ukazało się drukiem w 1834 roku w Paryżu. Na przestrzeni lat było wielokrotnie wydawane oraz inspirowało twórców do licznych adaptacji, w tym kilkudziesięciu inscenizacji teatralnych.

Zgromadzonych na Narodowym Czytaniu gości przywitała dyrektor Biblioteki Gabriela Brzezińska, głos zabrał również wójt gminy Adam Kopis. W rolę lektorów wcielili się zaproszeni czytelnicy i użytkownicy biblioteki: Andrzej Taras, Ewa Błaszczyk, Wiktor Szczęsna, Alina Tomalik-Bator oraz Mariusz Bu-

czek. Dostępna była także okolicznościowa pieczęć, którą można było ozdobić przyniesione egzemplarze czytanej wspólnie literatury.

Następnie odbył się koncert Mariusza Buczka - muzyka z Wolczyna, który zaprezentował kilka swoich utworów, wprawiając publiczność w poetycki nastrój. Pan Mariusz komponuje muzykę do wierszy lokalnych poetów oraz tworzy własne utwory np. „Szukam swego miejsca”, „Moja cudowna chwila”.

W trakcie spotkania nie zabrakło również czasu na rozmowy przy kawie i słodkim poczęstunku.

BIB



NIERUCHOMOŚCI

Kupię mieszkanie w bloku może być do remontu. Na parterze pierwszym lub drugim piętrze 25 do 40 metrów. Tel. 605 973 374

Sprzedam działki budowlane w Godziętówach, wszystkie media. Tel. 669 547 284

Sprzedam 2ha lasu w Kraszewicach. Tel. 780 143 180

Kupię mieszkanie 2-pokojowe i piętro w Ostrzeszowie. Tel. 721 395 694

Sprzedam 2 ha lasu w Kraszewicach. Tel. 693 824 513

Sprzedam działkę budowlaną z przeznaczeniem pod budowę domu. Laski. Tel. 606 576 953

Sprzedam mieszkanie w kamienicy w Ostrzeszowie o pow. 56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, korytarz + poddasze do adaptacji i piwnica. Tel. 726 432 302

Sprzedam mieszkanie w Ostrzeszowie na ul. Piastowskiej o pow. 55 m². Tel. 668 185 291

Sprzedam ogródek działkowy około 320 m², ul. Ceglarska w Ostrzeszowie. Murowana altanka, prąd, woda. Tel. grzeźnościowy 501 381 230

Sprzedam działki budowlane i przemysłowe przy drodze powiatowej w Salomonach gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Sprzedam dom w zabudowie bliźniaczej Ostrzeszów, ul. Norweska 38. Tel. 608 088 349

Sprzedam mieszkanie w bloku na Os. Zamkowym o pow. 37,5 m², III piętro, 2 pokoje, ciemna kuchnia, łazienka, balkon. Tel. 667 224 987

Sprzedam całą kamienicę w Ostrzeszowie na ul. Chmielnej 2. Tel. 733 020 853

Sprzedam dom jednorodzinny w zabudowie bliźniaczej, Ostrzeszów, ul. Norweska 14. Tel. 608 088 349

Sprzedam pawilon handlowy na ul. Borek od strony ul. Piastowskiej, 30 m². Tel. 784 465 087

Sprzedam działki budowlane 900 m² na ul. Jana Pawła II w Ostrzeszowie. Tel. 609 853 831

Sprzedam działkę budowlaną 1200 m² w Mikorzynie, spokojna okolica pod lasem. Tel. 880 390 776

Sprzedam działki budowlane w Doruchowie przy drodze Doruchów-Tokarzew. Tel. 607 441 798

Sprzedam mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 68 185 291

Sprzedam kamienicę na ul. Chmielnej w Ostrzeszowie. Tel. 733 020 853

Sprzedam lub wynajmę lokal w kamienicy na parterze handel lub mieszkanie, parking, 90 m², Ostrzeszów. Tel. 605 082 779

Sprzedam mieszkanie własnościowe w kamienicy 55 m² w centrum Ostrzeszowa. Tel. 668 185 291

Sprzedam działkę rekreacyjną 30 arów w Doruchowie. Tel. 512 349 935

Sprzedam działkę budowlaną w Turzu przy drodze krajowej 921 m², woda, ogrodzona. Tel. 532 602 092

Sprzedam budynek mieszkalny z oddzielną usytuowaną kotłownią, garażami i innymi pomieszczeniami, położone na działce o pow. 2000 m² w Doruchowie. Tel. 668 412 795

Sprzedam działkę budowlaną z moż-

SPRZEDAM DZIAŁKĘ ROLNĄ w Mącznikach o powierzchni 14.733 m² - w całości ale działka jest podzielona na dwie równe, tj. po 7366,50 m² - możliwość zakupu w całości jak i w części. Działka idealna pod inwestycję jak i w celach prywatnych, cena 15 zł/m². Tel. 533 460 747

SPRZEDAM DZIAŁKI BUDOWLANE UZBROJONE W CENTRUM KOMOROWA. Tel. 505 324 669

liwością podziału przy drodze powiatowej gm. Kobyła Góra, prąd, woda, gaz. Tel. 605 142 895

Sprzedam działki budowlane od 600 m² do 900 m², 8 szt., okolice Ostrowa Wilk. Tel. 697 535 201

Kupię mieszkanie w bloku w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

3-pokojowe mieszkanie w centrum Wrocławia o pow. 56 m², łazienka i toaleta osobno. W pełni wyposażone i umeblowane. W pobliżu Uniwersytet Ekon., Aqapark, galeria, PKS i PKP. Dostępne od 01.06.2024 r. Tel. 668 443 412

Sprzedam dom w centrum Ostrzeszowa o pow. 150 m² z działką o pow. 486 m² wraz z garażem i wiatą, blisko szkoła, urzędy, banki, park, sklepy, spokojna okolica. Tel. 795 139 369

Kupię działkę lub mieszkanie w Ostrzeszowie. Tel. 603 524 017

Kupię ziemię orną lub wezmę w dzierżawę. Okolice Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

Sprzedam działkę 40 arów w Kobyłej Górze. Tel. 605 282 843

WYNAJMĘ

Kawalerkę 34 m² na 2 piętrze z balkonem na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Po generalnym remoncie, wyposażone. Tel. 691 106 650

Mieszkanie 2 pokojowe w Kępnie na ul. Młyńskiej, 45 m². Tel. 795 103 194 po 15.00

Pomieszczenia na działalność gospodarczą 400 m² w Ostrzeszowie. Tel. 605 898 488

Miejsce na zakątek paznokci w salonie fryzjerskim w Ostrzeszowie. Tel. 510 176 109

Garaż w Ostrzeszowie, może być na różne rzeczy na prywatnej posesji. Tel. 62 730 03 67

Mieszkanie 2 pokoje 48 m² w Ostrzeszowie na os. Zamkowym, parter. Tel. 785 824 256

Do wynajęcia kawalerka w centrum Wrocławia. Tel. 603 653 203

Mieszkanie 3 pokojowe, 47 m², I piętro w bloku na Os. Zamkowym w Ostrzeszowie. Tel. 667 224 987

Mieszkanie w Ostrzeszowie na Al. Wolności 60 m², 3 pokoje, kuchnia, łazienka, wc, balkon, II piętro. Tel. 606 989 354

Lokal handlowo-usługowy 70-90 m² I piętro, ogrzewanie podłogowe, ul. Strumykowa 8 Ostrzeszów. Tel. 601 255 983

Pokój z aneksem kuchennym, łazienką 1200 zł. Tel. 601 828 335 Ostrzeszów

Ocieplanie budynków

WYCENA GRATIS

Wtryskowo przez tłoczenie piany w szczelinę muru

Docieplanie stropodachów

ścian i podłóg poprzez wdmuchiwanie wełny mineralnej lub granulatu styropianowego

Tel. 600 977 623

PRACA

Przyjmę do pocięcia drewna. Tel. 530 480 435

Podjęm pracę ze starszą osobą na ternie Ostrzeszowa. Tel. 601 957 621

ZATRUDNIĘ MONTERÓW RUSZTOWAŃ OD ZARAZ, PRACA W NIEMCZECH OKOLICE BERLINA. Tel. 697 859 777

Usługi wycinka drzew wszystkie prace ogrodowe, glebogryzarka itp. Tel. 693 820 596

Usługi ciesielsko-dekarskie, dachy, wiaty pergole, tarasy. Tel. 603 212 742

Naprawa, przegląd rowerów. Tel. 539 374 918

Poszukuje dodatkowej pracy: malowanie pomieszczeń, układanie paneli podłogowych i drewnianych, koszenie trawników, porządkowanie terenu, przygotowanie drewna opałowego itp. Tel. 607 738 953

Wspólnika do współpracy, wysokie wynagrodzenie. Tel. 608 352 151

Cenisz sobie zapach, czystość, komfort. Nie lubisz sprzątać bądź nie masz czasu. Chętnie się tym zajmę. Tel. 880 860 124

Poszpachluję, pomaluję pokój, kuchnię itp., po godz. 16, Kępno i okolice. Tel. 887 790 779

Wykończenia wnętrz, przeróbki hydrauliczne i prądowe. Tel. 502 466 010 Płytkarz z doświadczeniem szuka pracy. Tel. 721 884 458

Usługi ogrodnicze, koszenie traw, wycinka drzew, glebogryzarka itp. Tel. 539 374 918

Przyjmę pracę w branży tapicerskiej

EUROS

KONSTRUKCJE STALOWE

EUROS Sp. z o.o.
Rojów, ul. Hetmańska 12
63-500 Ostrzeszów
Tel.: 62 730 25 04
e-mail:
kadry@eurows-konstrukcje.pl

Producent konstrukcji stalowych poszukuje kandydatów.

Stanowisko:	Wynagrodzenie brutto:
Elektryk	od 6000 zł
Spawacz	od 6000 zł
Operator suwnic	od 5000 zł
Operator piły taśmowej	od 5300 zł
Monter rusztowań (na terenie kraju)	od 6000 zł
Monter konstrukcji stalowej	od 6000 zł
Ślusarz	od 5600 zł
Tokarz/frezier	od 5600 zł
Pomocnik malarza	od 4900 zł
Operator maszyn CNC	od 5900 zł

Na poszczególnych stanowiskach wskazane:

- doświadczenie,
- umiejętność czytania rysunku technicznego,

Oferujemy:

- przyzucenie do w/w stanowisk pracy,
- zatrudnienie w ramach umowy o pracę,
- atrakcyjne wynagrodzenie adekwatne do posiadanych kwalifikacji,
- zdobywanie nowych i ciekawych doświadczeń zawodowych,
- możliwość rozwoju kariery zawodowej w dynamicznie rozwijającej się firmie.

Nawiążemy również współpracę z osobami na własnej działalności gospodarczej. Firma zapewnia cały sprzęt.

(okolice Ostrzeszowa), renowacja tapicerki, prace porządkowo - gosp. Tel. 668 525 505 po 17.00 lub sms

Wycinanie, obcinanie i pocięcie drzewa. Tel. 530 480 435

Wykonam wykończenia wnętrz remonty malowanie szpachlowanie płytki. Ocieplanie mieszkań tynki elewacyjne Grabów. Tel. 692 831 990

Pani po 60 zaopiekuje się osobą chorą, całodobowo, doświadczenie i jestem odpowiedzialna. Tel. 725 776 129

Hydraulik, spawacz poszukuje pracy dorywczej. Tel. 667 419 551

Wykonam różne prace w ogrodzie i na działce takie jak wycinka drzew i krzewów, cięcie żywopłotów, naprawa i malowanie altan plotów chodni-

adams

Odwiedź naszą stronę i dołącz do nas!

Szukasz pracy? Zapraszamy!

POSZUKUJEMY PRACOWNIKÓW PRODUKCJI!

NIE WYMAGAMY DOŚWIADCZENIA!

LIGOTA 59B, 63-507 KOBYLA GÓRA

ANETA ŁOPATA
DZIAŁ HR
+48 690 802 408

WNT WYNAJEM

NAMIOTÓW TOALET

880 820 880

www.wntwynajem.pl

M&A

URZĘDOWE ZŁOMOWANIE POJAZDÓW

Skupujemy wszystkie auta osobowe i ciężarowe, naczepy i inne

- wystawiamy zaświadczenia potrzebne do wyrejestrowania pojazdu i wypowiedzenia polisy OC
- zapewniamy odbiór własnym transportem
- płacimy najwięcej za wszystkie samochody

Kontakt:
NAMYŚLAKI 34
Tel. 600 980 726
lub 600 980 323

ków, mycie kostki i wszystkie inne prace w ogrodzie i na działce. Tel. 782 041 336

MOTORYZACYJNE

Sprzedam BMW 118d, 2008 r., I wł., manual, 215 tys. km. przebieg, skóra, poj. 2.0, cena do negocjacji 18.000 zł. Tel. 660 492 813

Sprzedam dwa Quady 250 i 400, zarej. i ubezpieczone. Tel. 669 547 284

Sprzedam Citroena C3, 2007 r., stan bdb., poj. 1,4 D, cena 8000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam felgi aluminiowe do VW 16", cena 1100 zł. Tel. 603 524 017

Sprzedam kolpaki do Citroena 15". Tel. 603 524 017

Sprzedam skuter Hanglong 2011 r., ciągła eksploatacja. Tel. 509 596 301

Sprzedam samochód ciężarowy Iveco 2011 r., zabudowany. Tel. 605 898 488

Sprzedam Citroen Picasso, 2008 r., po remoncie blacharki. Oplacone ubezpieczenie, aktualny przegląd. Tel. 885 216 987

Sprzedam Hyundai i10, 2017 r., przebieg 38.000 km, Ostrzeszów. Tel. 667 373 215

KUPIĘ KAŻDE AUTO

579 063 980

Natychmiastowy odbiór własnym transportem!

PŁACIMY NAJWIĘCEJ!!

Poszukujemy pracownika do serwisu tacho.

Tel. 605 384 420



STOLARZ LEMPERT
Firma Stolarz-Lempert

ZATRUDNI: kierowcę kat. C+E w transporcie międzynarodowym (tygodniowe wyjazdy)

Wymagane ważne uprawnienia i badania.
Kontakt pod numerem telefonu **519 068 410** bądź w siedzibie firmy **Marianka Mroczeńska 3**

Sprzedam nawigację ms700 Novotel, cenna 300 zł. Tel. 538 676 898

Sprzedam Fiat Panda 2004 r. Tel. 667 189 818

Sprzedam przyczepkę jednoosiową bez dokumentów. Tel. 885 216 987

Sprzedam Fiata Cinquecento 1996 r., czerwony, cena 1000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 329 380

Sprzedam felgi od ŻUKA 16 szt. 2, stan dobry, cena 70 zł/szt., Ostrzeszów. Tel. 880 066 520

Sprzedam Opel Zafira 2006 r., 1.8 benzyna, 140 KM, 3-letni gaz, II wł., zarej., ubezpieczony, cena 11200 zł. Tel. 601 397 064

Sprzedam Citroen C3, 2010 r., 149 tys. km., cena 17.800 zł. Tel. 667 331 836

Sprzedam 4 opony zimowe 185/60/15. Tel. 607 106 694

Sprzedam Nissan Qashqai 2013 r., 1,6D, przebieg 153 tys. km., stan bdb., dach panorama, biały, pełne wyposażenie. Tel. 697 535 201

Sprzedam Romet 250, 2013 r., 9 tys. km., cena 4000 zł do uzgodnienia. Tel. 697 535 201

Sprzedam Opel Corsa 2000 r., 1.2 z gazem, cena 2000 zł. Tel. 667 146 629 Ostrzeszów

Sprzedam Nissan Qashqai 1,5 TCI,

SPRZEDAM TANIO BLACHĘ TRAPEZOWĄ T-20, 0,5x1250x6000 mm. Cena netto 140 zł/szt.

SPRZEDAM BEDNARKE NA UZIOMY 3x25, cynkowa ogniuwo, cena 7 zł/kg.

TEL. 601 934 747

115 KM, 2019 r., 46700 przebieg, bogato wyposażony, brązowy, cena 86000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Mercedesa B klasa, pakiet AMG, 2012 r., POLSKI SALON. Tel. 509 596 301

Sprzedam przyczepkę samochodową 400 kg., zarej., pod plandeką, reduktor z silnikiem. Tel. 603 994 403

Sprzedam VW Turan 2017 r., nowy model, popiel met., I wł., cena 43.000 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam koła z oponami zimowymi od Toyoty Auris 195/65 R15, na 5 śrub. Tel. 784 465 085

Sprzedam Opel Astra 2011 r., 1.7, 110 KM, cena 19.500 zł do uzgodnienia. Tel. 691 395 730

Sprzedam Peugeotta Expert, 2.0 HDI, 2003 r. biały, cena 7.500 zł. Tel. 609 215 076

Sprzedam opony z felgami 15", zimowe i bryczkę metalową. Tel. 607 106 694

Sprzedam przyczepkę samochodową zarej., ubez., dwuosiowa 750

O.M.C., stan dobry, cena 2700 zł. Tel. 880 066 520 Ostrzeszów
Sprzedam Renault Kaptur 1,5 D, 2013 r., przebieg 160 tys. km., stan bdb., cena 38.000 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Nissan X- Trial 2017 r., 98 tys. km., 1.6 DCI diesel, 130 KM, org. Lakier, skrzynia 6-biegowa, hak, cena 68.000 zł. Tel. 665 442 989

Sprzedam Mercedesa 307 (kaczka), VW Vento 97 r. 1,9 D, silnik M123,2,4 D. Tel. 607 907 848

Sprzedam VW Polo 2013 r., II wł., kupiony w salonie, przebieg 89600, 1.1, 98/44 kW, 60KM, samochód posiada ocenę rzeczoznawcy, cena 30.000 zł. Tel. 603 332 443

Sprzedam Poloneza Caro 1,6 GLI 96 r., hak, sprawny, zarejestrowany, cena 9000 zł. Tel. 784 465 085

Sprzedam koła z oponami zimowymi do Peugeotta 206 cc. Tel. 510 176 109
Sprzedam VW Golf IV 1,9 tdi, szary, 2002 r., cena 4800 zł. Tel. 728 982 153

Sprzedam Mercedesa A170, srebrny 99 r., 1.7 D, 180 tys. km., 2 kp. kół w tym alufelgi, stan bdb., cena 5000 zł do uzgodnienia. Tel. 660 867 699

Sprzedam VW Golf 2015 r., 1,2 benzyna, I wł., grafit, pełne wyposażenie, cena 42.500 zł. Tel. 663 237 584

Sprzedam Citroen C3 Picasso, czarny 2010 r., benzyna 1,4, przebieg 111 tys. km., OC i przegląd aktualny, cena 19.000 zł. Tel. 725 794 585

Sprzedam skuter Piaggio Zip 50-tka, 2019 r., cena 3600 zł., Tel. 723 291 120

Sprzedam 4 koła z oponami zimowymi 195x65 R15 na 5 śrub do toyoty. Tel. 784 465 065

SPRZEDAM

Parkiet dębowy 25/5 cm, około 10 m2. Tel. 668 185 291

Rower damski, cena 700 zł. Tel. 603 524 017

Drewno brzoza do produkcji . Tel. 668 185 291

Akumulator do Seicento i drukarkę HP 2130. Tel. 697 329 380

Sprzedam lub zamienię organy Rol-

meć 96, stan dobry cena 800 zł. Tel. 609 853 832

Maszyny szwalnicze, śrutownik z silnikiem, kompresor - sprężarka. Tel. 605 898 488

Klimatyzator przenośny z pilotem i funkcją jonizacji, robot sprząający ILIFE V 3 S.P.r. 0. Tel. 667 224 987

Kosiarke elektryczną, nową na gwarancji. Tel. 721 395 694

Bojler elektryczny KOSPEL SE 200 l używany. Tel. 607 921 990

AKORDEON prod. FABRYKI BYDGOSZCZ LAT 60-tych 80Bas. TEL. 888 615 701

Brodzik do kabiny prysznicowej wy. 80x80 cm, półokrągła, nowa na gwarancji. Tel. 667 419 551

Drewno budowlane i paletowe, gm. Czajków. Tel. 724 568 117

Nowy stelaż do wc, kompletny za pół ceny. Tel. 607 985 522

Rower Kettler ALU-RAD, damka koła 28", cena 550 zł. Tel. 781 773 945

Giętarke do blach, dl. 2,10 m. Tel. 668 185 291

Kojec do psa 2,5x2,5x1,5, waga 280 kg., cena 600 zł. Tel. 601 934 747

Dwa grzejniki z od zysku i dwa trocniaki. Tel. 667 440 028

Kompresor do powietrza jednotłokowy, org. Tel. 725 721 258

Drewno dąb, kłoda 1,40 m pień. Tel. 697 960 153

Dużą butlę Argon. Tel. 667 419 551

Zestaw do spawania gazowego, butle, tlen, palniki, reduktory. Tel. 667 419 551

Tokarkę stolową dl. łoża 550 mm , cena 1000 zł. Tel. 601 934 747

Naroznik i wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Okna plastikowe, nowe gospodarcze 3 szt. wym. 81/62 cm. Tel. 663 661 658

Suchą deskę podłogową około 45 m2, dl. 5 mb., cena 1500 zł. Tel. 601 934 747

Odkurzacz piorący Roboclean + 114 l. Tel. 668 185 291

Mebłe pokojowe cena 200 zł. Tel. 721 382 640

Grzejniki używane 100 zł. nowoczesnego typu, dachówkę na 100 m2, 20% zużyta 1 zł/ szt. Tel. 667 440 028

Blachę cynkowaną ogniuwo 3x2, cena 8 zł/k, kręgi po około 50 kg. Tel. 601 934 747

Laptop, używany, stan bdb. Tel. 663 237 584

Wersalkę, stan dobry, beż-brąz, cena 400 zł. Tel. 691 327 179

Wózek 2w1, 2 foteliki do auta, różnego rodzaju zabawki. Tel. 663 237 584

2 rowery 28" z przerzutkami, niemieckie, wózek 3 w1 i fotelik samochodowy. Tel. 607 106 694

Mebłe ze stołem do salonu w bdb. stanie, cena do uzgodnienia. Tel. 669 469 095

Piec centralnego ogrzewania ZEMBIEC, dmuchawa+sterownik. Tel. 780 143 180

Telewizor 55" Thomson, cena 1000 zł. do negocjacji. Tel. 781 564 087

Robot sprząający VsPro, telewizor Samsung 32". Tel. 667 224 987

Spawarkę TIG ACDC ESAB. Tel. 667 419 551

Wyrzynarkę brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Wersalkę rozkładaną, beżowo-brązową, cena 400 zł. Tel. 691 327 170

Miód rzepakowy, większą ilość. Tel. 692 004 624

Budę dla psa. Tel. 669 469 095

Rury ocynk 50,2", 1", 3/4", przenośnik rolkowy, wyrotnicę wody sodejowej. Tel. 605 898 488

Kombajn kosmetyczny 1100 zł., niszczarkę do papieru 50 zł., komputer 100 zł., rower górski 100 zł., drzwi 250 wys., szer. 90 lub 135, radio sam., cena 50 zł., zmywarka cena 50 zł. Tel. 733 020 853, 793 280 865

Używane wkrętarki Makita i Milwaukee, 100% sprawne. Tel. 783 202 507

Sosnowe drewno na opał, pocięte wałki na dl. 25 do 30 cm. Tel. 782 041 336

Mebłe sklepowe, lady i regały. Tel. 720 422 791

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Drewno opałowe z dowozem. Tel. 693 820 596

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Drewno opałowe, sosna wałki pocięte na drobno. Tel. 782 041 336

Miód i facelię. Tel. 692 004 624

Sprzedam przegrabiarko-zgrabiarkę taśmowa jugosławiarska, sruownik bijakowy 11KW. Tel. 691 098 068

Sprzedam rozrzutnik obornika 7-tonowy, przyczepa samochodowa 2 tony DMC. Tel. 882 595 793

Sprzedam ciągnik Dawid Brown 885, 1980 r., 3 cylindrowy Perkins. Tel. 691 656 955

Sprzedam Fordson 1955 r., diesel, silnik 4 cylindrowy, stan dobry. Tel. 691 656 955

Sprzedam ciągnik MTZ 82, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam zbierającą Jugosłowianka mała z nożami, stan dobry. Tel. 661 828 412

Sprzedam lubin gorzki, Salamony. Tel. 885 340 423

Sprzedam lubin gorzki cena 1,70 zł/kg. Tel. 693 661 658

Sprzedam kukurydzę. Tel. 665 442 989

Sprzedam agregat uprawowy 2,10 m dl., rotacyjna polska oraz siewnik poznaniak. Tel. 691 502 359

Sprzedam pług obrotowy, 3-skibowy, 2 węże, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam pług obrotowy 3-skibowy na dwa węże, stan bdb. Tel. 785 755 645

Sprzedam ciągnik Władymirec T25, stan dobry 79 r., cena 12.000 zł, prasa POLSKA Z 224, 94 r., cena 57.000 zł do uzg., C4011 przerobiony na 60-tkę, cena 16.000 zł. Tel. 697 535 201

Agro-Efekt
Oddział
Bobrowniki 26
☎ 531 650 010
☎ 601 550 794

Zapraszamy Rolników
OFERUJEMY:
ŚÓR Nasiona
Nawozy RSM
Pasze Śruty
MOŻLIWOŚĆ TRANSPORTU

Sprzedam przyczepę szywną dl. 5 m, szer. 2 bez prawa rejestracji, cen na 3500 zł. do uzgodnienia, opryskiwacz 400 l, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam nasiona lubinu gorzkiego. Tel. 603 301 294

Sprzedam dzikie kaczki. Tel. 721 796 347

Sprzedam słomę 30 bali, gm. Czajków. Tel. 669 066 690

Sprzedam Ursus C-360, opryskiwacz 400 l. Tel. 667 189 818

Sprzedam kombajn Mercator 60, header 3 metry, sieczkarnia, silnik 6 cylindrowy. Tel. 880 783 071

Sprzedam dmuchawę do zboża. Tel. 663 600 483

Sprzedam pług 3-skibowy Grudziądz 550 zł, opryskiwacz 400 l., 10 m, cena 500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam Zetor 5718, zarej., po remoncie. Tel. 665 172 689

Kupię 2 ha gruntów ornych w okolicy Grabowa, klasa 5, 6 z zabudowaniami lub bez. Tel. 510 176 100

BENIX STYLE FURNITURE

livello SOFA

W związku z zakończeniem inwestycji rozbudowy zakładu, zatrudnimy wykwalifikowanych pracowników na stanowiskach:

- Operatorów maszyn stolarskich, w tym maszyn sterowanych komputerowo oraz robotów
- Monterów stelaży meblowych, pracowników magazynowych
- Programistów, konstruktorów stelaży meblowych z umiętnością obsługi programów TopSolid oraz Microsoft Excel
- Brygadzystę na wydziale maszyn stolarskich, brygadzystę na wydziale montażu stelaży
- Pracowników działu utrzymania ruchu
- Tapicerów, pomocników tapicerów do piankowania stelaży
- Szwaczek, krojczy tkanin, pomocników krojczych
- Operatorów maszyn do cięcia pianki
- Pracowników wydziału pakowania i załadunku mebli

Zatrudnimy i wyszkolimy również wszystkich chętnych do przyuczenia w poszczególnych zawodach.

PRZYŁĄCZ SIĘ DO NAS!
Adres siedziby Livello Sofa : Dobrydział 1a, 98-400 Wieruszów.

Prosimy o kontakt pod adresem e-mail rekrutacja@livello.pl lub pod numerem telefonu: 881 061 520.

SKUP RYNIEC

PRZEKAŻE BEZPŁATNIE SZLAKĘ NA UTWARDZENIE TERENU

ZAŁADUNEK 10 ZŁ ZA TONĘ. Tel. 663 820 722

Sprzedam sadzarkę do ziemniaków. Tel. 726 605 537

Sprzedam Zetor 6718 76r., cena 14.000 do uzgodnienia. Przyczepa sztwna 5-ton, bez prawa rejestracji, cena 3500 zł. Tel. 697 535 201

Sprzedam lub zamienię przemytło na mieszankę. Tel. 693 661 658

Kupię obsypnik do ziemniaków, prasę polską z drabinką. Tel. 669 469 095

Kupię pająka do siana, siewnik do zboża. Tel. 669 469 295

Sprzedam obornik koński. Tel. 669 469 095

Sprzedam ciągnik MTZ 82, 95 r., cena 38.000 zł. Tel. 881 186 060

Sprzedam prasę rolującą Werfama 2002 r. Tel. 725 721 258

Sprzedam młodą kózkę angolubirską do zakocenia. Tel. 667 440 028

Sprzedam ciągnik Massey Ferguson 6170, 115 KM, 96 r. Tel. 882 595 793

Sprzedam przyczepę wywrot 1-osio- wa, 3 tony, cena 5300 zł, plóg 4-ski- bowy, obrotowy Vogelnot. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam 2 kozy roczna i 8-mie- sięczna, 3-tygodniowego koziołka. Tel. 667 440 028

Sprzedam 2 plugi 3-ski-bowe i 5-ski- bowe, plot betonowy 10 mb z wzorami. Tel. 667 440 028

Okazyjnie sprzedam prasę rolującą i plóg obrotowy 3- skibowy na 2 wę- że w bdb. stanie. Tel. 661 960 852

Sprzedam owies i żyto. Tel. 508 193 423

Sprzedam plóg 3-ski-bowy i do pod- orywki 5-ski-bowy. Tel. 667 440 028

Sprzedam os od Bizona tylną z kola- mi. Tel. 663 600 483

Sprzedam przyczepę sztwną, roz- rzutnik 7-tonowy, beczkowóz 5000 l. Tel. 882 595 793

Sprzedam ciągnik C-330, 83 r., rej. I w., agregat 2,10 m, siewnik Pozna- niak. Tel. 691 502 359

Sprzedam obornik koński, wyrzynar- ką brzeszczotową. Tel. 669 469 095

Kupię obsypnik i opielacz do ziemni- aków. Tel. 669 469 095

Sprzedam błotniki i maskę do C-360. Tel. 697 535 201

Sprzedam zestaw do paszy, mieszal- nik 1,5 tony, śrutownik z silnikiem 11 kW. Tel. 518 427 285

Sprzedam części do ciągnika C-360, głowica po regeneracji i wiele innych części. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Kupię maciory 5. 70 kg, knury i tuczni- ki. Odbiór oraz płatności na miejscu. Tel. 667 892 096

Sprzedam prasę rolującą "Warcha- ma", bale 1,20x1,20, rok 2002, stan bdb. Tel. 725 721 258

Sprzedam lusarko-zgrabiarkę 7-gwiaz- dową, przegrabiarkę 4-gwiazdową, prasę kostkującą Fortszmit. Tel. 692 750 852, 729 486 022

Sprzedam kozy mleczne. Tel. 505 353 516

AGRITO
Monika Świątała

Topola Wielka, ul. Gajowa 18, 63-421 PRZYGDZICE
Dział handlowy: 62 720 45 84, 690 308 358,
519 547 593, 605 898 451

Skup-sprzedaj kukurydzy mokrej, suchej, zbóż i rzepaku
Kontraktacja kukurydzy, zbóż i rzepaku
Szybka płatność, możliwość odbioru
Usługa suszenia, usługa magazynowania

Sprzedam bydło. Tel. 663 948 918, 577 856 650

Kupię przyczepę wywrotkę 3,5 tony na niskich kołach (kaczka), może być z nadstawkami. Tel. 533 817 130

Sprzedam pszenicę przebudkową Ty- bałt, pszenżyto Mamut, kukurydzę pa- szową. Tel. 697 344 006

Sprzedam kozę, bezrozną z mlekiem, biała. Tel. 667 440 028

Sprzedam ziemię orną o pow. 1,07 ha, gm. Buczyna. Tel. 694 968 921

Sprzedam talerzówkę ciąganą 3,20 m + brony wyrównujące, stan bdb. Tel. 796 082 559

Sprzedam plóg obrotowy 3- skibo- wy Lenken, przepuszkami Opal 90, cena do uzgodnienia. Tel. 519 824 934

Kupię miskę do mycia ścieków od do- jarki. Tel. 693 661 658

Sprzedam kukurydzę, jęczmień, pszen- żyto, możliwość workowania i dowozu. Tel. 697 344 006

Sprzedam siewnik Poznaniak, przy- czepa do zwierząt na dużych kołach, plugi zagonowe, brony 5-tki polowe i 6-polowe, chłodnia do mleka 420 l. Tel. 518 427 285

Sprzedam plóg Lemken opal 90, przedplużki, stan bdb, cena 18.000 zł. Tel. 519 824 935

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Sprzedam sieczkarnię Potinger Meks II do kukurydzy. Tel. 725 721 258

Sprzedam Orkan II do zielonek. Tel. 725 721 258

Sprzedam maszyny rolnicze, plugi za- grodowe, kultywator, opryskiwacz, roz- siewacz nawozu, dmuchawa, przycze- pa do zwierząt, siewnik Poznaniak. Tel. 518 427 285

Sprzedam rozrzutnik Metal-Fach, kombajn Anna. Tel. 605 055 227

Sprzedam podajnik kubelkowy, pio- nowy do zboża, wys. 10 m. Tel. 605 092 670

Sprzedam beczkowóz 5000 l. Tel. 601 329 074

Mleko i sery kozie, wędzony, biały twardy, miękki. Tel. 505 353 516

Sprzedam jajka wiejskie. Tel. 663 141 699

Sprzedam ruszta do hodowli ka- czek, linię kropelkową do pojenia drobiu, stelaż do rusztów. Tel. 601 465 076

Kupię koparkę do ziemniaków. Tel. 669 469 095

Rozrzutnik 1-osiowy i zgrabiarkę

i kaczek. Tel. 669 108 381 po 15.00

Sprzedam kurki i kogutki. Zmysłona Słupska 23. Tel. 609 587 132

Sprzedam wywrotkę 12 ton, rozrzut- nik 6 ton, plóg 3+1. Tel. 882 592 793

Sprzedam rozrzutnik obornika i brony 5-tki. Tel. 608 809 562

Kupię ladowacz czolowy do ciągnika C-360. Tel. 665 016 969

Kupię japonkę ocynk lub kółka z rącz- kami. Tel. 533 817 130

Kupię maszyny rolnicze i ciągniki. Tel. 691 320 497

Sprzedam przepiórki i jajka przepiór- cze. Tel. 609 712 160

Kupię ziemię lub wezmę w dzierżawę, okolice Kępna, Przybyszowa i Rzetni. Tel. 608 809 562

NAUKA

Pomoc w pisaniu i redagowaniu prac zaliczeniowych licencjackich i magisterskich. Tel. 537 951 605

Udzielę korepetycji dla studentów, pra- ce, duże doświadczenie. Tel. 722 119 295

KUPIĘ

Stare obrazy. Tel. 608 352 151 po go- dzinie 16

Części do motocykla Jawa, Cezeta 350. Tel. 691 826 925

STARE MOTOCYKLE I MOTORO- WERY TYPU WSK, OSA, SHL,

WFM, ROMET, KOMAR, SIMSON, JUNAK, MZ, CZ, DKW, MOTORYN- KA, SOKÓŁ ITP. Tel. 697 559 433

Rębak do gałęzi napędzany ciągni- kiem. Tel. 693 661 658

Części do fiata 126p, 125p lub części do Rometa, WSK. Tel. 570 534 334

Błotniki tylne do MF 255 lub Ursusa 3512. Tel. 665 581 754

Glebobryzarkę ogrodniczą spalinową do naprawy. Tel. 665 581 754

WOJSKOWE STARE ODZNACZE- NIA Polskie i zagraniczne przedwo- jenne z czasów wojny oraz zaraz po- wojenne wojskowe i nie tylko różne odznaczenia, odznaki, medale, mун- dury, rogatywki, szable, kordziki, ba- gnety, noże, dokumenty... Tel. 694 972 047

Motorower Komar, Romet, Ogar, Ka- dett, Jawa. Tel. 603 715 322

Mały beczkowóz lub sam zbiornik. Tel. 693 661 658

PRACOWNIE ARTYSTYCZNE

<p>Pracownia Wokalna</p> <p>Spotkanie Organizacyjne</p> <p>9.09. godz. 17.00</p> <p>Zapisy tel. 62 730 25 76</p> <p>Sala Kameralna</p>	<p>ZUMBA Kids</p> <p>Spotkanie Organizacyjne</p> <p>12.09. godz. 17.00</p> <p>Zapisy tel. 606 384 600</p> <p>Sala Kameralna</p>	<p>Pracownia Taneczna Studio Tańca System</p> <p>Spotkanie Organizacyjne</p> <p>informacja wkrótce</p> <p>Zapisy tel. 693 030 216</p> <p>Sala Kameralna</p>	<p>Pracownia Fotograficzna wiek 15+</p> <p>Spotkanie Organizacyjne</p> <p>30.09. godz. 18.00</p> <p>Zapisy tel. 62 730 25 76</p> <p>Sala Klubowa</p>	<p>Stachy</p> <p>Spotkanie Organizacyjne</p> <p>informacja wkrótce</p> <p>Zapisy tel. 62 730 25 76</p> <p>Sala Klubowa</p>	<p>Warsztaty Teatralne wiek 16+</p> <p>Spotkanie Organizacyjne</p> <p>16.09. godz. 17.00</p> <p>Zapisy tel. 62 730 25 76</p> <p>Klub Filmowy</p>
<p>Pracownia Plastyczna</p> <p>Więcej informacji wkrótce</p>	<p>Pracownia Małymi krokami do sztuki</p> <p>Spotkanie Organizacyjne</p> <p>18.09. godz. 17.30</p> <p>Zapisy tel. 62 730 25 76</p> <p>Pracownia Plastyczna OCK (ul. Zamkowa 29, budynek bylej szkoły nr 3)</p>	<p>Warsztaty Malarskie</p> <p>Więcej informacji wkrótce</p>	<p>Pracownia Ceramiczna</p> <p>Spotkanie Organizacyjne</p> <p>27.09. godz. 17.00</p> <p>Zapisy tel. 62 730 25 76</p> <p>Sala Klubowa</p>	<p>Kraina Wyobraźni</p> <p>Spotkanie Organizacyjne</p> <p>16.09. godz. 18.00</p> <p>Zapisy tel. 62 730 25 76</p> <p>Pracownia Plastyczna OCK (ul. Zamkowa 29, budynek bylej szkoły nr 3)</p>	<p>Pracownia Rysunku wiek 12+</p> <p>Spotkanie Organizacyjne</p> <p>10.09. godz. 17.00</p> <p>Zapisy tel. 62 730 25 76</p> <p>Pracownia Plastyczna OCK (ul. Zamkowa 29, budynek bylej szkoły nr 3)</p>

ostrzeszowskie centrum kultury | OK | Masz pytanie? Zadzwoń: 62 730 25 76 | dom kultury

Ogłoszenie drobne SMS

Możesz je zamieścić wysyłając treść ogłoszenia na numer:

71480 (1 emisja) - koszt SMS-a 1 zł + VAT

73480 (3 emisje) - koszt SMS-a 3 zł + VAT

79480 (3 emisje, tłustym drukiem) - koszt SMS-a 9 zł + VAT

91900 (3 emisje, w ramce) - koszt SMS-a 19 zł + VAT

UWAGA: Treść ogłoszenia musi być poprzedzona prefiksem PLPT (wielkość liter bez znaczenia).

Przykładowy SMS: PLPT Do wynajęcia 3-pokojowe mieszkanie w centrum Ostrzeszowa. Tel. 989 222 102

Treść ogłoszenia bez polskich znaków nie może przekroczyć 160 znaków.

W treści ogłoszenia musi być podany numer telefonu kontaktowego.

Aby ogłoszenie ukazało się we wtorek, należy nadać je do poprzedzającego go czwartku do godz. 12.00.

MOŻESZ RÓWNIEŻ ZAMIEŚCIĆ OGŁOSZENIE:

1. Za pomocą zamieszczonego w Pulsie Tygodnia kuponu ogłoszeniowego. (Można go wysłać pocztą lub osobiście przynieść do naszej redakcji w Ostrzeszowie (ul. Piekary 6) lub w Kępnie (ul. Kościelna 3))
2. Za pomocą strony internetowej www.pulstygodnia.pl - zakładka KONTAKT
3. Telefonicznie (tel. 62 732 05 50)

UWAGA! Oferta dotyczy tylko klientów indywidualnych. Firmy i instytucje zapraszamy do skorzystania z oferty naszego Biura Reklamy, tel. 62 732 05 50. Oferty matrymonialne i towarzyskie można składać tylko osobiście w redakcji.



TELEFONY ALARMOWE

Numer ogólny 112
Straż pożarna 998
Pogotowie 999
Policja 997
Pogotowie energetyczne 991
Pogotowie gazowe 992

Pogotowie wodno - kanalizacyjne - 994
Kępno 62 782 23 62
Ostrzeszów 62 730 04 71

Pomoc drogowa
Kępno 62 781 29 65
Ostrzeszów 601 702 602/981
604 158 522

Straż miejska
Kępno 62 782 88 36
Ostrzeszów 62 732 06 06


Policja
Kępno 47 77 562 00
Ostrzeszów 47 77 572 00

Straż pożarna
Kępno 62 332 43 20
Ostrzeszów 62 730 30 98

Szpital
Kępno 62 782 73 00
Ostrzeszów 508 512 817

Informacja PKP
703 202 020

O D E S Z L I



HENRYK SZYMALA - żył lat 84 - zm. 6.09.2024 r.
LESZEK SZNAJDER - żył lat 67 - zm. 6.09.2024 r.
EUGENIA KUBIAK - żyła lat 74 - zm. 6.09.2024 r.
MARIA GRONEK - żyła lat 62 - zm. 8.09.2024 r.
KRYSTYNA OLEJNIK - żyła lat 75 - zm. 9.09.2024 r.
ZYGMUNT KACZMAREK - żył lat 90 - zm. 10.09.2024 r.
ZOFIA KUŻAJ - żyła lat 77 - zm. 11.09.2024 r.
CZESŁAW SKRZYDŁO - żył lat 80 - zm. 12.09.2024 r.
JÓZEFA PELIŃSKA - żyła lat 98 - zm. 12.09.2024 r.
HENRYK ŁACINA - żył lat 68 - zm. 13.09.2024 r.
FRANCISZEK PIÓREK - żył lat 76 - zm. 12.09.2024 r.
WIKTORIA GIEL - żyła lat 88 - zm. 13.09.2024 r.

REPERTUAR KIN

OSTRZESZÓW - PIAST

NIEPEWNOŚĆ. ZAKOCHANY MICKIEWICZ



17.09 godz. 17:30
18.09 godz. 19:30
19.09 godz. 17:30

DRUŻYNA A(A)

20.09 godz. 19:30
21.09 godz. 19:30
22.09 godz. 19:30
24.09 godz. 19:30
25.09 godz. 17:15
26.09 godz. 17:15

OZI: GŁOS DESZCZOWEGO LASU

17.09 godz. 15:45
18.09 godz. 15:45
19.09 godz. 15:45

LEE. NA WŁASNE OCZY



20.09 godz. 17:15
21.09 godz. 17:15
24.09 godz. 17:15
25.09 godz. 19:45
26.09 godz. 19:45

KĘPNO - SOKOLNIA 3D

BORDERLANDS



17.09 godz. 16:30
18.09 godz. 16:30
19.09 godz. 16:30

MRUGNIJ DWA RAZY

20.09 godz. 17:00
22.09 godz. 17:00

HRABIA MONTE CHRISTO

17.09 godz. 18:45
18.09 godz. 18:45

BEETLEJUICE BEETLEJUICE



20.09 godz. 19:30
21.09 godz. 18:00
22.09 godz. 19:30

ŁOWCY PRZYGÓD

22.09 godz. 14:45

Lato z kulturą 2024



CZARNINA
Koncert godz. 17.30

21 września 2024
Zamkowy Dziedziniec

Bilety na koncert - 20 zł | Kasa Kina Piast, www.bilety24.pl
Letnie LeżaKINowanie - wstęp wolny



PAPUSZA
Letnie LeżaKINowanie godz. 19.00

ok



CIEŚLAK ZBIEĆ BORKOWSKI
KABARET MORALNEGO NIEPOKOJU

W PROGRAMIE
PT.
100 PROCENT

5 października 2024 | godz. 15.30

Sala Widowiskowa OCK | Bilety 130 zł Kasa Kina Piast, www.bilety24.pl

Być Kobieta

CZYLI SZALEŃSTWA DOJRZALEJ MŁODOŚCI



28 października 2024
godz. 18.00

Ostrzeszowskie Centrum Kultury

Bilety: 70 zł | Kasa Kina Piast, online www.bilety24.pl

ok

KONCERT KINOWY



ANDRÉ RIEU
POTĘGA MIŁOŚCI

TYLKO W KINACH

TERMINY:
 31 SIERPNIA G.17.00
 8 WRZEŚNIA G.15.00
 22 WRZEŚNIA G.15.00

BILET NORMALNY 40 ZŁ
 BILET ULGOWY 35 ZŁ

Bilety dostępne w Kasie Kina, online: Bilety24.pl

Wielkopolska Infolinia Wsparcia

dla seniorów i opiekunów

numer: **61 44 99 499***

GODZINY OBSŁUGI:
poniedziałek - piątek
godziny: 8:00 - 15:00

CO OFERUJEMY?

- Rozmowy na codzienne tematy.
- Informacje na temat dostępnych usług dla osób starszych i opiekunów w Wielkopolsce.
- Porady dotyczące korzystania z systemu pomocy społecznej.
- Wskazówki dotyczące dostępnych zasobów i programów wsparcia w regionie.

*opłata zgodnie z cennikiem operatora

Twój Puls Tygodnia - tygodnik lokalny

REDAKCJA:

63-500 Ostrzeszów, ul. Piastowska 15/1, tel. 62 732 05 50,
e-mail: redakcja@pulstygodnia.pl

Redaguje zespół: Jerzy Bińczak (redaktor naczelny, tel. 505 05 79 25),
Konrad Niemiec, Joanna Wolińska, Wiesław Kaczmarek, Maria Łabuda

Druk: Agora SA

Wydawca: JUR-PRESS - Jerzy Bińczak, 63-500 Ostrzeszów, ul. Piekary 6

Redakcja nie zwraca materiałów nie zamówionych
oraz zastrzega sobie prawo ich redagowania.

Cena gazety na okładce (w tym 8% VAT)

HOROSKOP



BARAN 21.III - 20.IV

Energia płonie w tobie jak wulkan gotowy do erupcji. Jesteś na skraj odkrycia czegoś niesamowitego, czegoś, co zmieni bieg twojego życia. Jeśli poczujesz wewnętrzny impuls, by podjąć ryzyko, nie wahaj się. W miłości twoje serce zabije szybciej niż kiedykolwiek - zbliża się dzień, w którym rozbudziś w sobie nowe, płomienne uczucia.



BYK 21.IV - 20.V

Twoje zmysły będą wyjątkowo wyostrzone, a każda chwila będzie smakować jak najśodszy nektar. W tym tygodniu zanurz się w przyjemnościach, zarówno tych fizycznych, jak i duchowych. Zatrzymaj się, by dostrzec piękno w małych rzeczach. W miłości zaskocz partnera czymś nietypowym, pokaż swoją subtelną naturę.



BLIŹNIĘTA 21.V - 20.VI

Rozpostarte skrzydła twojej duszy będą jak u motyla - lekkie, nieuchwytnie, pełne tajemnic. Zatracisz się w rozmowach, które jak nigdy będą pełne głębi i niespodziewanych zwrotów. Twoje myśli będą przeskakiwać od tematu do tematu, a każdy z nich przyniesie nowe inspiracje. W sferze uczuciowej pozwól sobie na spontaniczność, bo może się okazać, że najpiękniejsze historie rodzą się z nieprzewidywalności.



RAK 21.VI - 21.VII

Zanurz się w emocjach, które nosisz w sobie, nie bój się ich odkrywać. Twoje serce można porównać do morza o świecie - jest spokojne, ale pełne ukrytych głębin. Możesz poczuć potrzebę bliskości z najbliższymi, a każda chwila spędzona w domowym zaciszu przyniesie ci ukojenie. Pokaż swoją wrażliwość, bo to właśnie ona będzie w tym tygodniu twoją największą siłą.



LEW 21.VII - 20.VIII

Nadchodzą dni, w których wszyscy będą się na tobie skupiać, więc pokaż, co masz najlepszego! Twoja charyzma sprawi, że osiągniesz wszystko, co sobie zamierzysz. Gdy odczujesz przyspieszone bicie serca, będzie to znak, że jest gotowe do podboju. Nie wahaj się więc działać, bo w obecnym czasie nie ma dla ciebie rzeczy niemożliwych. Z odwagą sięgaj gwiazd i nie przejmuj się słowami innych.



PANNA 21.VIII - 20.IX

Twój umysł będzie jak doskonale naostrzony sztylet - przenikliwy i precyzyjny. Nic nie umknie twojej uwadze, każdy szczegół będzie dla ciebie jak kawałek większej układanki. To doskonały tydzień na planowanie i organizowanie, bo twoja skuteczność będzie osiągać szczyty. W sferze uczuć i relacji międzyludzkich postaw na szczerość.



WAGA 21.IX - 20.X

Świat będzie dla ciebie jak idealnie skomponowana melodia - harmonijny i piękny. Znajdziesz równowagę, której tak często szukasz, a każdy twój krok będzie przypominał taniec. W miłości staniessz się prawdziwym artystą, który tworzy swoje dzieło z czułością i drobiazgowością - delikatnym, ale pewnym siebie. Użyj tej energii, by stworzyć coś wyjątkowego.



SKORPION 21.X - 21.XI

W życiu działasz niczym tajemniczy alchemik, który z najmroczniejszych zakamarków duszy tworzy złoto. W obecnym tygodniu odkryjesz w sobie nowe pokłady mocy i determinacji. Twoje emocje mogą być intensywne, ale to właśnie w nich znajdziesz siłę, by zmierzyć się z wyzwaniem. Jeśli chodzi o uczucia, twoja namiętność będzie nie do powstrzymania, więc pozwól sobie na pełne zanurzenie w uczuciach.



STRZELEC 22.XI - 21.XII

Wszelki świat podpowiada, że wraz z duchowym rozwojem twoje marzenia i cele będą coraz bardziej sprecyzowane i jasne, a każda przeszkoda na drodze stanie się tylko kolejną przygodą. Przyjdzie dzień, w którym warto będzie podjąć ryzyko, bo fortuna sprzyja odważnym. Postaw na szczerość i prostotę - twoja naturalna otwartość będzie kluczem do serca ukochanej osoby.



KOZIOROŻEC 22.XII - 20.I

Ambicja będzie napędzać cię do działania, a każde wyzwanie stanie się kolejnym krokiem ku szczytowi. Nie zapomnij jednak, że czasem warto zatrzymać się, by podziwiać widoki. W miłości bądź cierpliwy - twoje stałe i wierne serce znajdzie dziś odpowiedź, której szukało od dawna. Poświęć trochę czasu na oczyszczenie swojej przestrzeni z zalegających śmieci.



WODNIK 21.I - 18.II

Jesteś jak wolny duch, unoszący się na wietrze nowych idei i pomysłów. Twoja wyobraźnia jest nieograniczona, a każdy nowy pomysł może w najbliższym czasie przynieść niezwykle rezultaty. To idealny moment na eksperymentowanie i wychodzenie poza schematy. Opłaci się wysiłek i determinacja w dążeniu do zaplanowanych celów. Wkrótce zerwiesz owoce swojej ciężkiej pracy.



RYBY 19.II - 20.III

Intuicja będzie prowadzić cię przez zawiloci codzienności. Daj się ponieść wyobraźni, a znajdziesz inspiracje tam, gdzie się ich nie spodziewasz. W miłości zanurz się głęboko w uczuciach, bo masz szansę na odkrycie czegoś, co poruszy cię do głębi. Staniessz przed możliwością skoku, który przeniesie cię w miejsce, o którym od dawna marzysz.

Wasze Bobasy



KASPIAN BALON

syn Edyty Jędrusiak i Pawła Balona
ze Zmysłonej Słupskiej,
ur. 08.09.2024 r. o godz. 01:10,
waga 3260 g., dł. 54 cm.



OLIWIER ZAGROBELNY

syn Samanty Piekarskiej i Damiana
Zagrobelnego z Doruchowa,
ur. 03.09.2024 r. o godz. 13:00,
waga 3660 g., dł. 57 cm.



ANTONI KOZA

syn Pauliny i Stanisława Koza
z Torzeńca,
ur. 06.09.2024 r. o godz. 02:20,
waga 3550 g., dł. 55 cm.



OLIWIA GAŁĘZA

córka Malwiny i Artura Gałęza
z Grębanina,
ur. 06.09.2024 r. o godz. 16:42,
waga 3780 g., dł. 58 cm.



ANTONI CZAJKOWSKI

syn Iwony i Macka Czajkowskich
z Ostrzeszowa,
ur. 09.09.2024 r. o godz. 19:25,
waga 3630 g., dł. 57 cm.



HANNA HOMIEJA

córka Katarzyny i Alberta
Homiejów z Jeziorok,
ur. 09.09.2024 o godz. 21:45,
waga 3320 g., dł. 55 cm.



Syn Ireny Kurzawy i Dariusza Trojaka z Osin

ur. 10.09.2024 r. o godz. 01:00,
waga 2910 g., dł. 52 cm.



IGA BARAN

córka Beaty i Grzegorza Baran
z Twardogóry,
ur. 10.09.2024 r. o godz. 08:37,
waga 3130 g., dł. 54 cm.



ANIELA KRYSIANA KIECKA

córka Magdaleny Krajka-Kiecka
i Krystiana Kiecka z Międzyborza,
ur. 10.09.2024 r. o godz. 09:55,
waga 3080 g., dł. 53 cm.



BRUNO GRABOWSKI

syn Marleny i Tomasza Grabowskich
z Drozdzięcina,
ur. 10.09.2024 r. o godz. 11:17,
waga 3550 g., dł. 53 cm.



SZYMON ŚWIĄTEK

syn Eweliny i Artura Świątek
z Kępna,
ur. 11.09.2024 r. o godz. 08:55,
waga 3680 g., dł. 56 cm.

REKLAMA

BADANIA PSYCHOLOGICZNE KIEROWCÓW
Jacek Gorzelanny tel. 695 406 765

REMIUM
PROFESJONALNA POMOC PSYCHOLOGICZNA

DIAGNOZA PSYCHOTERAPIA

www.pomocpsychologiczna.com.pl

OSTRZESZÓW ul. Harcerska 8 Rejestracja: 62 730 10 78 KĘPNO ul. Graniczna 21a

UWAGA! MOŻLIWOŚĆ UDZIELANIA PORAD I TERAPII ON-LINE!

GRAŻKA Garaże
Grażyna Czarnota

**TANIE OGRODZENIA
GARAŻE BLASZANE
BRAMY GARAŻOWE
BLACHA TRAPEZOWA**

63-410 Ostrów Wilk.,
Karski, ul. Środkowa 39
62 733 88 30, 607 680 103

www.garazeostrow.pl

ORTO-TECH
ORTOPEDYCZNY PUNKT USŁUGOWY

Protezy kończyn

62-800 Kalisz, ul. Szkolna 6
Tel. 62 75 75 606, 605 318 890
www.orto-tech.pl

ZAPRASZAMY DO

Intermarché

Otwarte od pon. sob.
w godz. 6:30 - 21:00

ul. Leśna 51,
63-500 Ostrzeszów

REJAN OKNA

- drzwi
- parapety komorowe
- okna wystawowe
- rolety
- moskitiery
- okna inwentarskie - białe

Doradztwo i wycena
GRATIS

www.rejan.com.pl

MYJE 7e, tel./fax 62 732-01-41, kom. 692 095 372